

وزیر راه و شهرسازی:



ایرنا- وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه مشارکت پرشور مردم در انتخابات، برای مسئولان تعهدآور است، گفت: امیدوارم با انتخاب درست مردم، مجلس قوی که منجر به ایران قوی خواهد شد، تشکیل شود. مهرداد بذریاش با حضور در مسجد لویزان تهران، ضمن مشارکت در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره

مشارکت پرشور مردم در انتخابات، برای مسئولان تعهد آور است

انتخابات خیرگان رهبری، گفت: مشارکت پرشور مردم در انتخابات، برای مسئولان تعهدآور است و مسئولیت ما را سنگین‌تر می‌کند. وی تأکید کرد: امیدوارم با انتخاب درست مردم، مجلس قوی که منجر به ایران قوی خواهد شد، تشکیل شود. بذریاش با اشاره به اینکه تصمیمات بزرگی

در دستور کار دولت قرار دارد، ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی در حوزه حمل‌ونقل از جمله توسعه ناوگان هوایی، ریلی و جاده‌ای و اقتصاد دریامحور که سیاست‌های آن توسط مقام معظم رهبری ابلاغ شده و کارگروه ویژه نیز برای نیل به این هدف تشکیل شده است، برنامه‌ها و اقداماتی را در نظر گرفته که نیاز به اصلاح برخی قوانین از سوی مجلس دارد.

آمارهای جدید وزارت بهداشت؛

کاهش ۲۲ درصدی مسمومیت با گاز مونوکسید کربن



ایرنا - وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: براساس جدیدترین داده‌های آماری میزان مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در ۱۵۹ روز گذشته از پاییز و زمستان سال جاری ۲۲ درصد کاهش را نشان می‌دهد و در این مدت ۳۰۵ مورد فوتی و ۶۴۲۴ نفر نیز بر اثر استنشاق این گاز مصدوم شدند.

طبق آمارهای موجود در پاییز و زمستان امسال، ۶ هزار و ۴۲۴ نفر به عنوان مصدومان این گاز در کشور شناسایی شدند که چهار هزار و ۳۱۲ نفر آنان در این مدت به مراکز درمانی و بیمارستانی در سراسر کشور اعزام شده‌اند که در این بخش نیز کاهش ۲۳ درصدی را شاهد بودیم.

همچنین از تعداد مصدومان گاز مونوکسیدکربن در کشور هزار و ۸۰۷ نفر در محل وقوع حادثه درمان شدند که این آمارها نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

*** بیشترین افراد مسموم و فوتی گاز مونوکسیدکربن مربوط به تهران**

براساس آمارهای وزارت بهداشت، بیشترین افراد مسموم شده بر اثر گاز مونوکسیدکربن در کشور مربوط به استان تهران با هزار و ۷۹۹ نفر، خراسان رضوی با ۶۵۱ نفر و استان فارس با ۴۵۳ نفر بوده است.

همچنین بیشترین آمار فوتی ناشی از این گاز نیز مربوط به استان تهران با ۶۰۰ مورد فوتی پس از آن خراسان رضوی با ۲۸ مورد و اصفهان با ۲۷ نفر فوت شده به ثبت رسیده است.

*** ۵۲ درصد مسمومیت گاز مونوکسیدکربن مربوط به بانوان است**

آمارهای وزارت بهداشت نشان می‌دهد که ۵۲ درصد مسمومیت‌های ناشی از مونوکسیدکربن را بانوان به خود اختصاص داده‌اند البته مردان ۴۱ درصد و کودکان کمتر از پنج سال نیز هفت درصد مسمومان این گاز به شمار می‌روند همچنین تعداد افراد فوت شده در این مدت نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۲ درصد کاهش داشته است.

*** وقوع مسمومیت در چه مکان‌هایی بیشتر است؟** براساس اعلام وزارت بهداشت، مکان وقوع مسمومیت نیز در این مدت مشخص شده است؛ به طوری که در منازل مسکونی با ۸۶ درصد بیشترین موارد مسمومیت بر اثر این نوع گاز در کشور را در مدت یادشده به خود اختصاص داده است.

پس از مسمومیت در منازل مسکونی، مراکز صنعتی و کارگاهی با سه درصد، داخل خودرو ۲ درصد، مراکز تجاری ۲ درصد، چادر مسافرتی ۲ درصد و مراکز آموزشی یک درصد به عنوان دیگر مکان‌های مسموم شدن افراد با گاز مونوکسیدکربن در کشور به شمار می‌آیند.

رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه «از همه طرف چشم‌ها مترصد مسائل کشور و ملت عزیز ماست»، خاطر نشان کردند: ملت عزیزمان بدانند که چشم بسیاری از مردم دنیا چه آحاد مردم و چه افراد سیاسی و صاحبان جایگاه‌های معتبر ملی و سیاسی، امروز چشمشان به ایران و شمامست و می‌خواهند ببینند که شما در این انتخابات چه می‌کنید و نتیجه انتخابات چه می‌شود.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای صبح روز جمعه یازدهم اسفندماه ۱۴۰۲ در اولین دقیق آغاز رأی‌گیری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری با حضور در حسینیه امام خمینی(ره)، آراء خود را به صندوق انداختند و با تأکید بر اینکه در انتخابات‌های گذشته گفتمام اکنون نیز تکرار می‌کنم که در اولین ساعات ممکن بروید و رأی خود را به صندوق بیاندازید، تصریح کردند: از خداوند متعال درخواست می‌کنیم که امروز را برای ملت ایران روز مبارکی قرار دهد و نتایج تلاش مردم عزیزمان و دست اندرکاران مسائل گوناگون انتخابات ان‌شاء... به نتایج مطلوب برسد و به نفع ملت ایران تمام شود.

حضرت آیت ا... خامنه ای با بیان

اینکه دو توصیه برای مردم عزیز دارم؛ گفت: توصیه قرآن به مردم این است که در کارهای نیک مسابقه بگذارید و پیشی بگیرید بر دیگران. در انتخابات‌های گذشته گفتمام اکنون نیز تأکید می‌کنم که در اولین ساعات

ممکن رای خود را در صندوق بیاندازید. ایشان در ادامه مطرح کردند: توصیه دوم این است که در هر حوزه‌ای به همه افرادی که لازم است رأی دهید نه کمتر. در هر حوزه‌ای به تعداد لازم برای آن حوزه رأی دهید، به کمتر رای



دهید. مثلاً در تهران برای خبرگان به ۱۶ نفر لازم است که رأی دهید به ۱۶ نفر رای دهید نه کمتر، در تهران برای مجلس شورای اسلامی باید به ۳۰ نفر رای دهید. آخرین حرف من خطاب به مرددین این است که در کار خیر

حاجت هیچ استخاره نیست، رهبر معظم انقلاب خاطر نشان کردند: از خداوند متعال درخواست می‌کنیم که امروز را برای ملت ایران روز مبارکی قرار دهد و نتایج تلاش مردم عزیزمان و دست اندرکاران مسائل گوناگون انتخابات ان‌شاء... به نتایج مطلوب برسد و به نفع ملت ایران تمام شود.

مقام معظم رهبری بیان کردند: ملت عزیزمان بدانند که چشم بسیاری از مردم دنیا چه آحاد مردم و چه افراد سیاسی و صاحبان جایگاه‌های معتبر ملی و سیاسی، امروز چشمشان به ایران و شمامست و می‌خواهند ببینند که شما در این انتخابات چه می‌کنید و نتیجه انتخابات شما چه می‌شود. هم دوستان ما و کسانی که به ملت ایران علاقه دارند و چه بدخواهان، از همه طرف چشم‌ها مترصد مسائل کشور ما و ملت عزیز ماست؛ به این موضوع توجه کنید، دوستان را خوشحال و دشمنان را ناامید کنید.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای صبح روز جمعه یازدهم اسفندماه ۱۴۰۲ در اولین دقیق آغاز رأی‌گیری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری با حضور در حسینیه امام خمینی(ره)، آراء خود را به صندوق انداختند.

معاون هماهنگ کننده ارتش:

نمایندگان با آینده نگری، قانونگذاری کنند

وی ادامه داد: نمایندگان باید با آینده نگری، قانونگذاری کرده و در مسیری حرکت کنند که آینده کشور و مردم تضمین شود.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش افزود: هر رای، تیری است به سمت دشمن و هر کسی می‌خواهد کشورش قوی باشد حتما این تیر را پرتاب می‌کند و این گونه اقتدار کشور و مملکت و انقلاب را به نمایش می‌گذارد.



آبروی گردشگری فارس در گیر تنگ نظری‌ها

مالک هتل آسمان:

ایمنی ساختمان هتل آسمان باید تامین شود

اگر اتفاقی رخ دهد مسئولیت آن با کسانی است که با بی تفاوتی از کنار آن رد شده‌اند



مالک هتل آسمان شیراز یادآور شد: نامه ای نیز در ۶ مهرماه ۱۴۰۲ از طریق معاونت دادگستری استان فارس به دادستان مرکز استان فارس و استانداری فارس ارسال شده است که عنوان شده ۸۰ درصد استحکام بخشی موارد آسیب دیده هتل انجام گرفته است و هشدار داده اند تا اجازه مقاوم سازی ۲۰ درصد باقی مانده هر چه سریع تر داده شود.

وی گفت: به صراحت به بنده اعلام کرده اند که کل ساختمان را تخریب خواهند کرد، بنده هم اعلام می‌کنم که تنها سند این ساختمان به نام بنده است و در واقع این پروژه متعلق به شهروندان شیراز بوده تا جوانان این شهر بتوانند در آن مشغول به کار شوند.

*** هتل آسمان در حریم هیچ یک از آثار تاریخی کریم خانی قرار ندارد**

وی یادآور شد: هتل آسمان از ابتدای امر در حریم نبود در سفری هم که معاون پارلمانی و حقوقی مجلس به شیراز داشت این موضوع رصد شد و سازمان میراث فرهنگی و گردشگری در آن زمان با صراحت به قوه قضائیه و قاضی پرونده ای که در جریان شکایت بنده به جریان افتاد اعلام کرد که «هتل آسمان در هیچ یک از حریم آثار تاریخی از جمله آرگ کریم خانی قرار ندارد».

سجادیان ناظر: بیش از ۲۴ نامه از سازمان میراث فرهنگی موجود است که اعلام شده: هتل آسمان در هیچ یک از حریم آثار تاریخی نیست.

*** نامه کمیسیون ماده ۱۰۰ ساختمان این هتل را مقاوم اعلام کرده است**

مالک هتل آسمان شیراز با بیان اینکه افرادی که می‌گویند ساختمان این هتل مقاوم نیست، اگر مستندات دارند، اعلام کنند، تصریح کرد: بنده با مستندات صحبت می‌کنم، نامه کمیسیون ماده ۱۰۰ ساختمان این هتل را مقاوم اعلام کرده است، مهندس ناظر ساختمان و شرکت طرازد هم بر مقام بودن ساختمان صحه گذاشته اند.

مالک هتل آسمان در پایان تأکید کرد: براساس مستنداتی که دارم ستاد هتل مقاوم است و در حریم آثار تاریخی هم نیست هر فرد یا افرادی که خلاف این را می‌گویند لطفا مستندات خود را نشان دهند.

مالک هتل آسمان شیراز با طرح این سوال که موقعیت هتل آسمان در خیابان رودکی به گونه ای است که بالای ۱۲ هتل و هتل آپارتمان در نزدیکی آن قرار دارد و اگر حادثه ای رخ دهد چه کسی پاسخگو خواهد بود؟ گفت: نامه ای به تمام مدیریت‌های استان ارسال و اعلام کرده ام که ایمنی ساختمان هتل باید تامین شود و اگر اتفاقی از این تاریخ رخ دهد مسئولیت آن با کسانی است که این موضوع را جدی نگرفته و با بی تفاوتی از کنار آن رد شده اند.

سجادیان با اشاره به اینکه مهمترین دغدغه امروز بنده ایمن سازی ساختمان هتل آسمان است تا خطری برای شهروندان نداشته باشد، تصریح کرد: به صورت مکتوب اعلام کرده ام با هزینه خود و با نظارت هر ارگانی ۵ مورد از عوامل خطر ساز هتل که با جان مردم سر و کار دارد، ایمن سازی شود.

وی تشریح کرد: از جمله عوامل خطرناک هتل آسمان می‌توان به جرقه‌بیل ۵ تنی که در ارتفاع بالا قرار دارد، داربست‌ها، مصالح دیو شده در طبقات مختلف، ناخاله های حاصل از تقویت سازه و فست جلوی ساختمان اشاره کرد.

سجادیان گفت: بارها اعلام کرده ایم تا اجازه دهند بار اضافی از روی این هتل برداشته شود، فست جلوی ساختمان نیز بالای ۲۰ سال قدمت و ترکیبی از چوب و گونی دارد که مستعد آتش سوزی است.

مالک هتل آسمان شیراز با طرح این سوال که من یک شهروند مطیع قانون هستم اما چرا مسئولان مطیع قانون نیستند ؟، تأکید کرد: زمانی از طریق معاونت قضایی دادگستری فارس هیاتی از کارشناسان رسمی دادگستری استان مامور شدند که بازدیدی از هتل انجام دهند و نظرات خود را بر مقام بودن ساختمان اعلام کنند؛ بعد از دو ماه و با استعلام های صورت گرفته اعلام شد که پروژه هتل آسمان مقاوم است.

وی ادامه داد: یک شهروبر ۱۴۰۲ و براساس مصوبه کارگروه حمایت حقوقی و قضایی از فعالیت های اقتصادی استان فارس ذکر شده است که چنانچه ساختمان با وضعیت موجود اجازه مقام سازی پیدا نکند، یا در عملیات استحکام بخشی تأخیر ایجاد شود و حادثه غیر مترقبه ای رخ دهد علاوه بر خسارت جانی و مالی تبعات اجتماعی جبران ناپذیری را در پی خواهد داشت.



رسانده اند که حاضرین زحمات و سرمایه گذاری های انجام گرفته را رها نکنم.

*** عدم ایمنی ساختمان هتل آسمان**

مالک هتل آسمان شیراز با تصریح اینکه ساختمان هتل آسمان ایمن نیست، گفت: جرقه‌بیلی که سال هاست بالای این پروژه قرار گرفته نیاز به بازبینی فنی دارد، لوله‌های داربستی که ۱۸ سال در بستر هوا و عوامل جوی چون آفتاب و باران قرار داشته است باید بررسی شود، همچنین هر لحظه امکان سقوط الوارهای اطراف ساختمان نیز وجود دارد.

وی خاطر نشان کرد: هفته گذشته تعدادی از همین الوارها به پایین سقوط کردند و تکه تکه شدند اما خوشبختانه در زمانی این اتفاق رخ داد که عابری از آنجا عبور نمی کرد.

سجادیان تأکید کرد: اگر بر حسب اتفاق این الوارها روی سر عابران پیاده و یا دانش آموزان مدرسه نزدیک به ساختمان هتل فرود می آمد چه حادثه ناگواری رخ می داد، جان شهروندان مهم تر از هر چیز دیگری است.

است نشان می دهد که ۱۴۵۰ متر ساخت و ساز کمتری در این هتل انجام شده است.

وی یادآور شد: علی‌رغم گزارش های قبلی کارشناسی رسمی دادگستری که نشان می دهد تنها ۲۰ سانتی‌متر تخلف در این ساختمان انجام شده است اما معوضانه عمل شد و به جای ۲۰ سانتی متر چندین طبقه بالای هتل مورد تخریب قرار گرفت که ضرر هنگفتی به پروژه و مالک هتل وارد شد.

سجادیان با بیان اینکه بطور کلی در این سال ها هم پروژه هتل آسمان و هم بنده به عنوان مالک مظلوم واقع شده ایم، گفت: طی این سال ها توسط هیچکس مورد دفاع قرار نگرفتم و از طرفی مسئولان بالا رتبه استان هم در جلسات مختلف خود را قانونمند و بنده را به عنوان مالک هتل متخلف جلوه داده اند.

سجادیان تأکید کرد: در جلسه ای که با حضور معاون عمرانی استاندار برگزار شد به صراحت اعلام کردم که عطای این پروژه را به لقایش بخشیده ام، علاوه سازندگی هایی که در طول این سال ها انجام گرفته است اما اکنون مرا به مرزی

مالک هتل آسمان شیراز گفت: ۲۲سال از ساخت پروژهی بزرگ هتل آسمان می گذرد و از ابتدا تاکنون که حدود ۹۰ درصد

بیشتر فیزیکی داشته است و پروژه ای است که ابرویی برای گردشگری استان محسوب می شود و در جنوب کشور منحصر به فرد است، با تنگ نظری های زیادی روبرو بوده است. حمید سجادیان در نشست خبری با خبرنگاران افزود: پروژه هتل آسمان طرح اشتغالزایی است که با افتتاح آن ۵۰۰ نفر مشغول به کار می شوند.

وی ادامه داد: این هتل بالغ بر ۲۲طبقه ، ۲۶۰ اتاق و سوئیت ویکه‌زار و ۴۴۰ تخت دارد و برای شیراز که شهری توریستی محسوب می شود فرصت است اما کسانی در این شهر فرصت سوزی می‌کنند و نمی‌گذارند کار مفیدی انجام گیرد و به هر نحوی کار این پروژه را معطل کرده اند.

وی ادامه داد: از حدود ۱۰ سال گذشته توسط یک سری افراد مغرض و مسئول طرح حذف طبقات اضافه هتل آسمان کلید خورد .

به اعتقاد سجادیان این افراد بدون اقدامات کارشناسانه و بدون تحقیق و تفحص و با ساختن کذب زیربا و ارتفاع این هتل را اضافه عنوان کردند و بعد از آن رسانه ها نیز به این موضوع پرداختند.

وی با اشاره به اینکه پرونده هتل آسمان ۱۰ سال در کمیسیون ماده پنج و کمیسیون تجدید نظر مورد بررسی قرار گرفت که از نظر قانونی اگر تخلفی در ساخت و ساز های ساختمانی روی می دهد، باید ۳ تا شش ماه به آن رسیدگی شود، افزود: آخرین رای پرونده هتل در شعبه تجدیدنظر ۱۳ آبان ۱۴۰۲ با شماره ۱۸۲۷ ابلاغ شد و جالب این است که بعد از یک دهه پروژه هتل آسمان نه تنها خلافتی را مرتکب نشده بلکه با توجه به نقش برداری های پهبادی توسط کارشناسان کانون رسمی دادگستری، ۲ هزار و ۷۴۰ نفر نقشه استرکچر پروژه کمتر ساخته است.

مالک هتل آسمان شیراز ادامه داد: نکته جالب این است که نقشه تصویری هتل که مورد تأیید شهرداری، معاونت فنی، آتش نشانی و حتی خود سازمان میراث فرهنگی فارس قرار گرفته





مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: تمامی کلاس‌های درس مدارس سراسر استان فارس در روز شنبه ۱۲ اسفندماه به صورت برخط (مجازی) و در شبکه شاد برگزار می‌شود.

فرشید قاسمی در حاشیه برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس

خبرگان در محل پاتوق رای اولی‌های شیرازی در دبیرستان نمازی این شهر گفت: باتوجه به استقبال باشکوه مردم از شعب اخذ رای و تمدید مهلت رای‌گیری با نظر مساعد استاندار فارس، فعالیت تمامی مدارس سراسر استان به صورت برخط(مجازی) و از طریق شبکه شاد برگزار

می‌گردد. وی گفت: این تصمیم باتوجه به اینکه تعداد زیادی از فرهنگیان از عوامل برگزاری انتخابات بودند و بخش زیادی از مدارس نیز شعب اخذ رای بودند و کار شمارش آرا نیز تا اوایل صبح شنبه دوازدهم اسفند به طول می‌انجامد اتخاذ شده است.

کلاس‌های درس مدارس سراسر استان فارس امروز مجازی است

ما بر آن عهد که بستیم، هستیم، حالا نوبت مسئولان است

- نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز** از گفت وگو با شهر مردم: **تعهد، تقوا و پایبندی به مصالح کشور جزء مهمترین موارد در انتخاب است، مردم همواره به خوبی آن را تشخیص دادند**

- استاندار فارس**: **رفع بسیاری از مشکلات به تحریم باز نمی‌گردد و با قوانین خوب مجلس قابل رفع است**

- رئیس کل دادگستری فارس**: **نمایندگان منتخب باید قوانینی تصویب کنند که باعث رشد جامعه می‌شود**



جلال‌الدین عرفانی – **شهر مردم** یکی عزاننان از راه می‌رسید، دیگری با ویلچر، یکی هم دوان دوان و بعضی خانواده‌گی، زن و مرد، پیر و جوان، همه هستند، حتی تازه دامادی که نوجرووش را با لباس سپید، آورده بود تا اولین رای را مشترک زندگیشان را به صندوق بیندازند، هر کدام اما چیزی می‌گفتند، یکی از سخنی تأمین معیشت می‌گفت، آن یکی از چند فرزند بیگاری که در خانه دارد و دیگری از گرانی‌ها و تورم، آن سوتر یکی از شاهنامه و رزم رستم می‌گویند، یکی دیگر هم ترانه ایران را برآینام زمزمه می‌کند، اما همه این گفت وگوها، به یک جا ختم می‌شود و در یک نقطه تلاقی پیدا می‌کرد و آن این بود که ما همه پای نظام، انقلاب و رهبرمان ایستاده ایم، گرچه مشکل داریم، اما دست از آرمان‌هایمان برنداشتیم، مردم دپیروز نشان دادند که آنها بر آن عهدی که بستند، هستند و حالا نوبت مسئولین است که به عهد خود وفا کنند و

گرهی از مشکلات خلق بگشایند.

به گزارش شهر مردم، انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری و دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، در حالی روز گذشته، همزمان با سراسر کشور، در فارس نیز برگزار شد که به رغم تبلیغات گسترده، برای عدم حضور مردم، پای صندوق‌ها تعداد زیادی از مردم از همان ابتدای صبح، در شعب اخذ رای حضور یافتند و آرای خود را به صندوق‌های رای انداختند، نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز، در حاشیه شرکت در انتخابات در شعبه مستقر در حرم مطهر شاهچراغ(ع) در گفت و گو با شهر مردم، با تأکید بر اهمیت انتخابات، در خصوص وظایف مجلس خبرگان رهبری، گفت: مساله مجلس خبرگان، بیش از آنکه کار عمومی باشد، جنبه تخصصی دارد، اعضا عموماً در رشته‌های علمی خود، متخصص هستند.

حجت الاسلام لطف ا. دژکام، که خود نیز جزء کاندیداهای

این دوره مجلس خبرگان رهبری در حوزه فارس است، افزود: اما جدای از این تخصص علمی که فقها، آن را تأیید کردند، تعهد، تقوا و پایبندی به مصالح کشور هم جزء شرایط ویژه این افراد است که مردم، همواره این موارد را به خوبی تشخیص دادند. کاندیدای مجلس خبرگان رهبری، در خصوص آنچه نمایندگان مجلس نیز باید به آن توجه کنند، گفت: عمده وظیفه مجلس شورای اسلامی، قانونگذاری و نظارت بر حسن اجرای قانون است و باید آنچه خیر و صلاح مردم و نظام است، مد نظر باشد. دژکام، افزود: البته این کار آسانی نیست، چرا که گروه‌هایی برای سود و صرفه‌خوشان، ممکن است، مزاحم رای آزاد و حریت نمایندگان شوند، اما خدا کمک می‌کند و مردم، به رای خود افراد خوبی را انتخاب و روانه مجلس می‌کنند.

***نمایندگان منتخب باید از مردم بی‌برسند که مشکل چیست و برای رفع آن‌چه کار کنند.**

استاندار فارس نیز در حاشیه شرکت در انتخابات، در پاسخ به شهر مردم، در خصوص مهمترین موردی که از منتخب، پس از انتخاب از جانب مردم، باید به آن توجه کنند، چیست؟ گفت: اولین موردی که باید و بهتر است به آن توجه کنند، این است که ابتدا یک دور قانون مجلس شورای اسلامی را بخوانند که آن‌شاهد، خوانده‌اند و به شرح وظایف قانونی که برای آنها معین شده، عمل کنند. محمدهادی ایمانی، تصریح کرد: بهترین کار، نوشتن قانون‌های خوب، برای رفع مشکل مردم است، نمایندگان منتخب، باید از مردم بی‌برسند که مشکل چیست و برای رفع آن‌چه کار کنند. وی، اظهار داشت: در نظرسنجی که انجام شد، عمده مشکل مردم، معیشتی است و نمایندگان منتخب، باید همت کنند تا این مشکلات، برطرف شود، رفع بسیاری از این مشکلات، به تحریم باز نمی‌گردد و خیلی از آنها، با تصویب قوانین خوب، قابل رفع است



و مجلس، با هماهنگی با دولت، برای نوشتن قوانین خوب هماهنگ باشد.

استاندار فارس همچنین در جمع خبرنگاران هم گفت: به روح مطهر حضرت امام و شهدای عزیزی که این راه را باز کردند که مردم عزیز ایران، بتوانند خود در تعیین سرنوشت شان دخالت کنند و موثرترین تصمیم گیرنده، برای تعیین سرنوشت خود باشند، درود می‌فرستیم.

استاندار فارس، افزود: امروز هم که در آستانه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، هستیم و یاز هم مردم عزیز ما، در صحنه حاضر خواهند بود و با حضور پرشکوه و پر رنگ خود، در راستای تعیین سرنوشت، رای خواهند داد و نشان خواهند داد که هم تقوا را رعایت می‌کنند و هم دیانت دارند.

وی، ادامه داد: به فرمایش مقام معظم رهبری، امید است که متخصصان، امور را به عهده بگیرند و مبارز با فساد را سرلوحه فعالیت‌ها و تصمیمات خود، قرار دهند و همچنین امید است، منافع ملی را بر منافع شخصی و خانوادگی خود، ترجیح دهند.

***قوانینی که دست و پایگر است ما را عقب می‌اندازد**

رئیس کل دادگستری فارس نیز در حاشیه شرکت در انتخابات، به شهر مردم، گفت: معتقدم نمایندگان منتخب، باید قوانینی تصویب کنند که باعث رشد جامعه می‌شود. حجت‌الاسلام و المسلمین سیدکاظم موسوی، افزود: ما در گام دوم انقلاب هستیم و در گام دوم، باید همه حرکت‌ها، در راستای تعالی باشد و یکی از چیزهایی که باعث رشد کشور می‌شود، قوانین مترقی است.

وی، تصریح کرد: قوانینی که دست و پایگر است، ما را عقب می‌اندازد و امیدواریم که با اصلاح شایسته و تصویب قوانین مناسب،



روزنامه صبح شهر مردم

شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ ■ ۲۱ شعبان ۱۴۴۴ ■ سال نهم ■ شماره ۱۰۲۴

گزارش شهر مردم از سنگ تمام مردم فارس در انتخابات؛

ما بر آن عهد که بستیم، هستیم، حالا نوبت مسئولان است

- نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز** از گفت وگو با شهر مردم: **تعهد، تقوا و پایبندی به مصالح کشور جزء مهمترین موارد در انتخاب است، مردم همواره به خوبی آن را تشخیص دادند**

- استاندار فارس**: **رفع بسیاری از مشکلات به تحریم باز نمی‌گردد و با قوانین خوب مجلس قابل رفع است**

- رئیس کل دادگستری فارس**: **نمایندگان منتخب باید قوانینی تصویب کنند که باعث رشد جامعه می‌شود**



طرفی، لبیک به رهبرم است. وی، خطاب به نمایندگان منتخب هم گفت: نمایندگان با انسانیت خود، به فکر مردم باشند نه خودشان، فکر مملکت باشند. همسر وی هم که روی ویلچر، نشسته به خبرنگار ما، گفت: اول وظیفه بود، بیاییم به خاطر رهبر؛ ما این سال‌ها، جوانان زیادی انقلابمان بایستیم.

وی، ادامه داد: امروز، ما و بچه‌های ما هم مشکل داریم، من خودم سه تا پسر دارم که مشکل کار دارند، اما ما، پای‌نظام ایستادیم، اما نمایندگانی که انتخاب می‌شوند هم باید پای وعده‌های خود باشند و آنها را فراموش نکرده و به فکر مشکل بیگاری، معیشت و گرانی باشند.

دامادی هم که به همراه نوجروس خود، با لباس عروسی در انتخابات، شرکت کرده بود به خبرنگار ما، گفت: این وظیفه ماست که به عنوان یک ایرانی، پای حرف مقام معظم رهبری، بایستیم و وقتی ایشان می‌گویند، باید در انتخابات شرکت کنیم، این فصل الخطاب و وظیفه شرعی ماست.

وی، ادامه داد: وقتی رهبر می‌فرماید، باید همه در انتخابات شرکت کنند، دیگر هیچ حرفی بالاتر از آن، برای ما نیست.

یکی دیگر از شهروندان هم به خبرنگار ما، گفت: ما برای اینکه راه پیشرفت را به سرعت طی کنیم، باید در انتخابات، شرکت کنیم و به جای منتقل بودن، باید با رای دادن، در سرنوشت خود، سهیم باشیم.

یک رای اولی هم به خبرنگار ما، گفت: من یک رای اولی هستم و برای تصمیم‌گیری برای آینده خودم، در انتخابات، شرکت کردم و امیدوارم، کسانی که انتخاب می‌شوند، به فکر آینده، تسهیل زندگی و اشتغال ما هم باشند.



امام جمعه موقت شیراز:

بعد از انتخابات رقابت‌ها تبدیل به رفاقت شود

امام جمعه موقت شیراز خواستار توجه به منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص انتخابات شد و گفت: بعد از انتخابات باید رقابت‌ها تبدیل به رفاقت شوند و اختلافات را کنار بگذاریم.

خطبه‌های نماز جمعه شیراز، با اشاره به سخنرانی اخیر رهبر معظم انقلاب درباره انتخابات اظهار کرد: معظم‌له در مطلب‌ها را از ما خواسته‌اند که باید عمل کنیم. یکی حضور با شکوه و دوم انتخاب اصلاح است. فدر سالم و آصف را انتخاب کنیم. کسانی که دست‌پاک هستند و قوم و خویشی را کنار می‌گذارند. امام جمعه موقت شیراز اظهار کرد: عده‌ای هستند که از ماه‌ها قبل کاندیدای مختلف را بررسی کرده و لیست اصلاح را از منظر خردشان منتشر کرده‌اند. امروز اگر نمی‌دانیم به چه کسانی رای دهیم باید به سراغ اهالی فکر و علم و گروه‌های سیاسی برویم و از آنان سؤال کنیم.

وی با تأکید بر اینکه در انتخابات باید منویات رهبر معظم انقلاب را نسیال‌عین خود قرار دهیم، گفت: فردای انتخابات هم باید رقیب، تبدیل به رفقاً شوند. اختلافات را کنار بگذارند زیرا امروز مملکت نیاز به وحدت دارد. امام جمعه موقت دیگری از سخنان خود با اشاره به در پیش‌رو بودن جشن نیکوکاری گفت: در قرآن کریم بیش از ۷۶ مورد به اتفاق اشاره شده است.

وی با بیان اینکه بخشش یک صفت برجسته قرآنی است که همه انبیا و ادیان بر آن تأکید دارند، افزود: اتفاقی که در قرآن کریم آمده است، یاد فی سبیل‌الله است. البته همه عبادات ما باید برای خدا باشد، اتفاق هم همین‌طور. رضوی اردکانی با یادآوری آیت قرآن کریم اظهار کرد: قرآن کریم تأکید می‌کند که اموال خود را در راه خدا انفاق کنید و پشت آن منت نگذارید لذا اگر به کسی کمک کردیم، نباید دنبال شنیدن تشکر باشیم چرا که طبق قرآن کریم منت، انفاق را خراب می‌کند.

امام جمعه موقت شیراز با بیان اینکه کسانی که از روی ریا انفاق می‌کنند، کارشان ارزش ندارد، گفت: اکثر خیران ما بیمارستان، مسجد و حسینیه و مدرسه ساخته‌اند و افراد بسیاری از میان آنان حتی حاضر نشده‌اند، نام آنان را جایی بریزیم. قطعاً خداوند به آنان اجر می‌دهد.

وی با بیان اینکه نکته مهم دیگر در انفاق این است که از چیزی که دوست دارید انفاق کنیم نه اموال به درد نخور و غیرقابل استفاده، انفاق را بر دو قسم مادی و معنوی دانست و گفت: انفاق مادی همان اموال و پول بخشیدن است. انفاق معنوی، آموزش دانش است که انفاق علم است.

رضوی اردکانی با تصریح اینکه حتی می‌توان از تجربیات خود سخن گفت که نوعی انفاق معنوی است، افزود: همچنین انفاق واجب و مستحب داریم. مثلا خمس و زکات و نذقه، انفاق واجب است.

تأکید کرد و گفت: سنت‌هایی داریم که برای آن خرج می‌کنیم اما غلط است مثلا تاج گل آوردن در مراسم عزای اشدای، اهدای تاج گل نه شرعی، نه قانونی و نه عقلی است بلکه یک کار بی‌بهره است. همچنین چنین خرج‌های کلان تجملاتی هم باید در مراسم عزای با شادی کنار بگذاریم چرا که اسراف است. وی با تأکید بر اینکه در این شرایط اقتصادی نباید اسراف کنیم، افزود: قرآن هشدار می‌دهد که تا زمانی که زنده هستید و فرصت دارید، انفاق کنید. البته واقفان بزرگی مانند نمازی داریم که بخشی از اموال خود را وقف کردند و اکنون شاهد آثار و برکات آن وقف هستیم.

رضوی اردکانی اظهار کرد: این همه جمع کردن اموال در طول زندگی برای چیست، مقداری را برای ورثه باقی بگذاریم و باقی را انفاق کنیم برای روزی که چیزی جز اعمال خودمان نداریم.

امام جمعه موقت شیراز با ذکر این نکته که انفاق باید از اموال خودمان باشد نه از دیگران، گفت: گاهی اوقات افرادی هستند که از منابع طبیعی انفاق

می‌کنند در صورتی که این متعلق به فرد نیست بلکه انقال است.

وی با بیان اینکه قرآن کریم مراتبی را برای انفاق کردن برشمرده است که اولین آن پدر و مادر است، افزود: مهم نیست چه چیزی انفاق می‌کنیم بلکه به چه کسی انفاق می‌کنیم مهم است که در این زمینه پدر و مادر در اولویت است. بعد از آن نزدیکان و اقوام و یتیمان و مساکین (کسی که از فقیر بدتر است) هستیم.

رضوی اردکانی با تأکید بر اینکه باید بدانیم که خداوند تمام اعمال ما را می‌بیند و هر کار خیری که انجام می‌دهیم نیاز به دیگران بگوییم، گفت: کمینه امداد اصفاً زندگی میلیون‌ها نفر را احیا کرد.

امام جمعه موقت شیراز با تأکید بر اینکه لاین سود انفاق به خود انسان می‌رسد، تصریح کرد: عده‌ای گمان می‌کنند که انفاق از اموال کم می‌کند اما در صورتی که انفاق یک راه زیاد کردن اموال است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود همچنین با بیان اینکه چندین مشکل در کشور وجود دارد که در کشورهای دیگر هم مشکلاتی وجود دارد، افزود: یکی از این مشکلات گرانفروشی و مبارزه با آن در تعزیرات حکومتی است.

امام جمعه موقت شیراز تصریح کرد: شرکتهایی هستند که کارهای خدماتی را بسیار گران به مردم ارائه می‌دهند. در برخی از اقلام و کالاها قیمت‌ها به میزان دو برابر گران‌تر شده است در صورتی که مواد اولیه آن‌ها مگر چندر گران‌تر شده است. تعزیرات چرا به سراغ گرانفروشان در اصناف مختلفی نظیر آشن فروشی، که پاچه فروشی، تعمیرات و مکانیکی‌ها و… نمی‌رود. وی همچنین به مسئله اولف‌اشاره کرد و افزود: استان فارس رقابت زیادی دارد و دومین موقوفه بزرگ کشور دارد. اموال و درآمد موقوفات کجا می‌رود؟رضوی اردکانی ادامه داد: در شیراز استان حوزه علمیه داریم که مستأجر است و عصرها کرایه‌کشی می‌کند در صورتی که موقوفات زیادی برای طلاب در شیراز وجود دارد.

امام جمعه موقت شیراز افزود: مگر امام نرفرموند که طبق وقفنامه هزینه شود پس چرا انجام نمی‌شود. چه کسی باید به این موارد رسیدگی کند.

رضوی اردکانی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه بدیده رشت دیگری در شهرهای بزرگی نظیر شیراز رایج شده است که خلاف شرع، عقل و قانون است، گفت: سگ‌داری در آپارتمان و سگ فرشی حرام است. در اصل چهلم قانون اساسی آمده است که هیچکس نمی‌تواند اعمال حق خویش را وسیله اضرار به مردم و تجارز به منافع عمومی قرار دهد.

وی با بیان اینکه سگ‌فروشی حرام است، خواستار رسیدگی به این موضوع کرد.

رضوی اردکانی اظهار کرد: طبق ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی، واردات، تولید، تکثیر، پرورش، خرید و فروش، حمل و نقل و گرداندن اعم از پشه‌ها یا وسیله نقلیه و نگهداری حیوانات وحشی نامتعارف مانند موش، سوسمار، گربه، موش، سگ و سایر حیوانات ممنوع است و هر یک از مرتکبین ۳۰ برابر حقوق یک کارگر جریمه شده و بین ۶ ماه تا یک سال حبس خواهند داشت البته در جاهایی هم استثنا شده است مثل سگ شکاری، سگ گله،

سگ نگهبان در باغ، هلال احمر، نیروهای مسلح، مراکز تحقیقاتی و دانشگاهی، آزمایشگاه‌ها و مرکز نگهداری حیوانات، روستاشنپیان، عشایر و گله‌داران.

امام جمعه موقت شیراز بیان کرد: وسایل چندین میلیون دلار پول‌غای سگ برای خرید از خارج کشور هزینه می‌شود در صورتی که ما کشور اسلامی هستیم لذا از مسئولان ارشد استان درخواست داریم تا به فقیه سگ فروشی و سگ گردانی که یک ناهنجاری است و واقعا چهره شهر را زشت می‌کند، رسیدگی کنند.

شهردار شیراز:

شهر خوب جز با همراهی شهروندان خوب و فهیم ساخته نمی‌شود

بوده و امیدوار باشیم، با احساس مسئولیت در پای صندوق‌های رأی حاضر شویم و با صلابت برای اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی گام برداریم.

شهردار شیراز گفت: امروز هر فردی که این سرزمین و نظام مقدس اسلامی را دوست دارد، باید در این روز سرنوشت‌ساز با آمدن پای صندوق‌های رای برای رقم زدن آینده‌ای بهتر گام بردارداسدی با بیان اینکه یک شهر خوب جز با همراهی شهروندان خوب و فهیم ساخته نمی‌شود، افزود: امروز اگر این کلان‌شهر شهرت جهانی دارد و در سال ۲۰۲۴ در بین کلانشهرهای آسیایی به عنوان پایتخت محیط زیست آسیا شناخته شد، به دلیل مردم خوب و شهروندان فهیم آن است.



حاضر شوندوی با بیان اینکه نباید ما رای خودمان را دست کم بگیریم، تصریح کرد: اگر نسبت به سرنوشت و آینده خودمان حساس

فرمانده سپاه فجر فارس:

حضور مردم، اقتدار نظام را نشان می‌دهد

فرمانده سپاه فجر استان فارس، حضور پرشور مردم در انتخابات را نشان اقتدار جمهوری اسلامی ایران می‌داند. یلدا، بوعلی در حاشیه برگزاری انتخابات، در خصوص دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان اظهار کرد: به لطف خدا در استان فارس روند انتخابات همچون سراسر کشور به خوبی در حال انجام است و مردم ولایتمدار فارس، پایبندی خود را به اصول نظام و اسلام، مانند همیشه نشان داده‌اند. وی افزود: از همان اوایل صبح و آغاز فرایند رای‌گیری، مردم پرشور سر صندوق حاضر بودند و این حضور پرشور، اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران را نشان می‌دهد. بوعلی هم چنین از برقراری نظم و امنیت در سراسر استان خبر داد و گفت: طبق گزارش‌های دریافتی، هیچ گونه مشکل امنیتی در استان رخ ندهاده است و نیروهای حافظ امنیت با جدیت محافظ امنیت انتخابات تا پایان زمان رای‌گیری هستند.

رئیس پلیس فارس:

استقبال مردم از انتخابات نشان از بزرگی آن‌هاست



فرمانده انتظامی فارس با اشاره به استقبال مردم این استان از انتخابات که حتی قبل از آغاز فعالیت صندوق‌های اخذ رأی حضور یافته بودند، این حضور را نشانه شعور و بزرگی مردم دانست.

سردار رهام بخش حبیبی با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در حرم مطهر، رای خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع خبرنگاران حضور یافت.

وی در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، وظیفه خودشان می‌دانند که در انتخابات هم شرکت کنند زیرا همه ما خود را مدیون امنیتیه که نظام جمهوری اسلامی برایمان فراهم کرده است، می‌دانیم.فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس فارس حتی از دیروز در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم امروز سر صندوق حاضر شدند.

حبیبی با اشاره به میزان حضور مردم در انتخابات اظهار کرد: امروز از تمام استان فارس برای میزان حضور در انتخابات فرارمانده انتظامی فارس با اشاره به استقبال مردم این استان از انتخابات که حتی قبل از آغاز فعالیت صندوق‌های اخذ رأی حضور یافته بودند، این حضور را نشانه شعور و بزرگی مردم دانست.

سردار رهام بخش حبیبی با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در حرم مطهر، رای خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع خبرنگاران حضور یافت.

وی در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، وظیفه خودشان می‌دانند که در انتخابات هم شرکت کنند زیرا همه ما خود را مدیون امنیتیه که نظام جمهوری اسلامی برایمان فراهم کرده است، می‌دانیم.فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس فارس حتی از دیروز در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم امروز سر صندوق حاضر شدند.

حبیبی با اشاره به میزان حضور مردم در انتخابات اظهار کرد: امروز از تمام استان فارس برای میزان حضور در انتخابات

فرمانده انتظامی فارس با اشاره به استقبال مردم این استان از انتخابات که حتی قبل از آغاز فعالیت صندوق‌های اخذ رأی حضور یافته بودند، این حضور را نشانه شعور و بزرگی مردم دانست.

سردار رهام بخش حبیبی با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در حرم مطهر، رای خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع خبرنگاران حضور یافت.

وی در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، وظیفه خودشان می‌دانند که در انتخابات هم شرکت کنند زیرا همه ما خود را مدیون امنیتیه که نظام جمهوری اسلامی برایمان فراهم کرده است، می‌دانیم.فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس فارس حتی از دیروز در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم امروز سر صندوق حاضر شدند.

حبیبی با اشاره به میزان حضور مردم در انتخابات اظهار کرد: امروز از تمام استان فارس برای میزان حضور در انتخابات

فرمانده انتظامی فارس با اشاره به استقبال مردم این استان از انتخابات که حتی قبل از آغاز فعالیت صندوق‌های اخذ رأی حضور یافته بودند، این حضور را نشانه شعور و بزرگی مردم دانست.

سردار رهام بخش حبیبی با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در حرم مطهر، رای خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع خبرنگاران حضور یافت.

وی در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، وظیفه خودشان می‌دانند که در انتخابات هم شرکت کنند زیرا همه ما خود را مدیون امنیتیه که نظام جمهوری اسلامی برایمان فراهم کرده است، می‌دانیم.فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس فارس حتی از دیروز در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم امروز سر صندوق حاضر شدند.

حبیبی با اشاره به میزان حضور مردم در انتخابات اظهار کرد: امروز از تمام استان فارس برای میزان حضور در انتخابات

فرمانده انتظامی فارس با اشاره به استقبال مردم این استان از انتخابات که حتی قبل از آغاز فعالیت صندوق‌های اخذ رأی حضور یافته بودند، این حضور را نشانه شعور و بزرگی مردم دانست.

سردار رهام بخش حبیبی با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در حرم مطهر، رای خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع خبرنگاران حضور یافت.

وی در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، وظیفه خودشان می‌دانند که در انتخابات هم شرکت کنند زیرا همه ما خود را مدیون امنیتیه که نظام جمهوری اسلامی برایمان فراهم کرده است، می‌دانیم.فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس فارس حتی از دیروز در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم امروز سر صندوق حاضر شدند.

حبیبی با اشاره به میزان حضور مردم در انتخابات اظهار کرد: امروز از تمام استان فارس برای میزان حضور در انتخابات

فرمانده انتظامی فارس با اشاره به استقبال مردم این استان از انتخابات که حتی قبل از آغاز فعالیت صندوق‌های اخذ رأی حضور یافته بودند، این حضور را نشانه شعور و بزرگی مردم دانست.

سردار رهام بخش حبیبی با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در حرم مطهر، رای خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع خبرنگاران حضور یافت.

وی در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، وظیفه خودشان می‌دانند که در انتخابات هم شرکت کنند زیرا همه ما خود را مدیون امنیتیه که نظام جمهوری اسلامی برایمان فراهم کرده است، می‌دانیم.فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس فارس حتی از دیروز در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم امروز سر صندوق حاضر شدند.

حبیبی با اشاره به میزان حضور مردم در انتخابات اظهار کرد: امروز از تمام استان فارس برای میزان حضور در انتخابات

فرمانده انتظامی فارس با اشاره به استقبال مردم این استان از انتخابات که حتی قبل از آغاز فعالیت صندوق‌های اخذ رأی حضور یافته بودند، این حضور را نشانه شعور و بزرگی مردم دانست.

سردار رهام بخش حبیبی با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در حرم مطهر، رای خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع خبرنگاران حضور یافت.

وی در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، وظیفه خودشان می‌دانند که در انتخابات هم شرکت کنند زیرا همه ما خود را مدیون امنیتیه که نظام جمهوری اسلامی برایمان فراهم کرده است، می‌دانیم.فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس فارس حتی از دیروز در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم امروز سر صندوق حاضر شدند.

حبیبی با اشاره به میزان حضور مردم در انتخابات اظهار کرد: امروز از تمام استان فارس برای میزان حضور در انتخابات

فرمانده انتظامی فارس با اشاره به استقبال مردم این استان از انتخابات که حتی قبل از آغاز فعالیت صندوق‌های اخذ رأی حضور یافته بودند، این حضور را نشانه شعور و بزرگی مردم دانست.

سردار رهام بخش حبیبی با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در حرم مطهر، رای خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع خبرنگاران حضور یافت.

وی در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، وظیفه خودشان می‌دانند که در انتخابات هم شرکت کنند زیرا همه ما خود را مدیون امنیتیه که نظام جمهوری اسلامی برایمان فراهم کرده است، می‌دانیم.فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس فارس حتی از دیروز در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم امروز سر صندوق حاضر شدند.

حبیبی با اشاره به میزان حضور مردم در انتخابات اظهار کرد: امروز از تمام استان فارس برای میزان حضور در انتخابات

فرمانده انتظامی فارس با اشاره به استقبال مردم این استان از انتخابات که حتی قبل از آغاز فعالیت صندوق‌های اخذ رأی حضور یافته بودند، این حضور را نشانه شعور و بزرگی مردم دانست.

سردار رهام بخش حبیبی با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در حرم مطهر، رای خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع خبرنگاران حضور یافت.

وی در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، وظیفه خودشان می‌دانند که در انتخابات هم شرکت کنند زیرا همه ما خود را مدیون امنیتیه که نظام جمهوری اسلامی برایمان فراهم کرده است، می‌دانیم.فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس فارس حتی از دیروز در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم امروز سر صندوق حاضر شدند.

حبیبی با اشاره به میزان حضور مردم در انتخابات اظهار کرد: امروز از تمام استان فارس برای میزان حضور در انتخابات

فرمانده انتظامی فارس با اشاره به استقبال مردم این استان از انتخابات که حتی قبل از آغاز فعالیت صندوق‌های اخذ رأی حضور یافته بودند، این حضور را نشانه شعور و بزرگی مردم دانست.

سردار رهام بخش حبیبی با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در حرم مطهر، رای خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع خبرنگاران حضور یافت.

وی در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، وظیفه خودشان می‌دانند که در انتخابات هم شرکت کنند زیرا همه ما خود را مدیون امنیتیه که نظام جمهوری اسلامی برایمان فراهم کرده است، می‌دانیم.فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس فارس حتی از دیروز در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم امروز سر صندوق حاضر شدند.

حبیبی با اشاره به میزان حضور مردم در انتخابات اظهار کرد: امروز از تمام استان فارس برای میزان حضور در انتخابات

فرمانده انتظامی فارس با اشاره به استقبال مردم این استان از انتخابات که حتی قبل از آغاز فعالیت صندوق‌های اخذ رأی حضور یافته بودند، این حضور را نشانه شعور و بزرگی مردم دانست.

سردار رهام بخش حبیبی با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در حرم مطهر، رای خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع خبرنگاران حضور یافت.

وی در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، وظیفه خودشان می‌دانند که در انتخابات هم شرکت کنند زیرا همه ما خود را مدیون امنیتیه که نظام جمهوری اسلامی برایمان فراهم کرده است، می‌دانیم.فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس فارس حتی از دیروز در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم امروز سر صندوق حاضر شدند.

حبیبی با اشاره به میزان حضور مردم در انتخابات اظهار کرد: امروز از تمام استان فارس برای میزان حضور در انتخابات

فرمانده انتظامی فارس با اشاره به استقبال مردم این استان از انتخابات که حتی قبل از آغاز فعالیت صندوق‌های اخذ رأی حضور یافته بودند، این حضور را نشانه شعور و بزرگی مردم دانست.

سردار رهام بخش حبیبی با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع)، ضمن بازدید از وضعیت صندوق مستقر در حرم مطهر، رای خود را در صندوق اخذ رأی انداخت و سپس در جمع خبرنگاران حضور یافت.

وی در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای پلیس همزمان با برقراری نظم و امنیت در نقاط مختلف، وظیفه خودشان می‌دانند که در انتخابات هم شرکت کنند زیرا همه ما خود را مدیون امنیتیه که نظام جمهوری اسلامی برایمان فراهم کرده است، می‌دانیم.فرمانده انتظامی فارس اظهار کرد: تعدادی از نیروهای پلیس فارس حتی از دیروز در شعب اخذ رای مستقر شده بودند و بقیه هم امروز سر صندوق حاضر شدند.

حبیبی با

حراج ۴۰۰ قلم کالای اموال تملیکی در ۱۱ استان



تسنیم | مدیر سامانه حراج خردفروشی الکترونیکی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی گفت: ۲۶ مرحله حراج لوازم خانگی اموال تملیکی به صورت همزمان در ۱۱ استان کشور از امروز شنبه ۱۲ اسفندماه به مدت ۶ روز برگزار می‌شود.حسن خالقی اظهار داشت: این اجراها به صورت همزمان در استان‌های تهران، قم، کرمان، فارس، خوزستان، کیگیلویه و بویراحمد، زنجان، مرکزی، لرستان، خراسان رضوی و کرمانشاه برگزار می‌شود.وی ادامه داد: کالاهایی از قبیل لوازم خانگی، اثاثیه منزل، تجهیزات سرمایشی گرمایشی، تجهیزات کامپیوتری، وسایل نظیفی و سایر موارد در این حراج‌ها عرضه می‌شود.مدیر سامانه حراج خردفروشی الکترونیکی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی از عرضه ۴۰۰ قلم کالا خبر داد و گفت: ارزش کارشناسی این کالاها یک میلیارد تومان است.خالقی خاطرنشان کرد: از خردادماه امسال تا یک میلیارد حراج‌های خرده فروشی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی به ۲۳۵ مرحله رسیده است.به گفته وی، مردم برای شرکت در حراج‌های خرده فروشی می‌توانند از طریق سامانه ستاد الکترونیک دولت، پنجره هوشمند و سامان اموال تملیکی اقدام کنند.

کنسرو ماهی ۱۵ درصد ارزان شد



تسنیم | مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: با توجه به نزدیک شدن به ماه رمضان، قیمت کنسرو ماهی در بازار ۱۵ درصد و در میادین میوه و تره‌بار ۲۰ درصد کاهش می‌یابد.«مسعود امرامی» در خصوص کاهش قیمت کنسرو ماهی در بازار افزود: با توجه به در پیشرو بودن ماه رمضان و نیاز مردم به کنسرو ماهی، با هماهنگی صورت گرفته با انجمن منابع کنسرو ایران و سازمان شیلات برای تامین این محصول، مقرر شد تولیدکنندگان کنسرو ماهی را با ۱۵ درصد تخفیف به بازار عرضه کنند. مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی اظهارداشت: همچنین این محصول در سازمان میادین میوه و تره‌بار به دلیل عرضه مستقیم، با ۲۰ درصد تخفیف عرضه خواهد شد.چهارشنبه نهم اسفند سید محمد میرضوی دبیر سندیکای صنایع کنسرو ایران نیز اعلام کرده بود با اجرای طرح «تخفیف ویژه عید با عید» قیمت کنسرو ماهی از میلاد امام زمان تا عید فطر با حداقل ۱۵ درصد تخفیف به فروش می‌رسد.

عرضه ۱۲ خودروی وارداتی در سامانه یکپارچه عرضه خودرو



ایرنا | سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی برای عرضه ۱۲ خودرو به مقاصد، که اسفند سال گذشته ثبت‌نام کرده بودند، فعال شد و این افراد تا ساعت ۲۴ روز شنبه آینده مهلت ثبت نام دارند.سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی در اطلاعیهای اعلام کرد: به اطلاع آن دسته از متقاضیان سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی که در اسفند ۱۴۰۱ ثبت‌نام کرده و اولویت آنها مشخص شده می‌رسد که سامانه صرفاً جهت انتخاب خودروها به شرح جدول زیر از روز چهارشنبه ۹ اسفند ماه تا ساعت ۲۳:۵۹ روز شنبه ۱۲ اسفند ماه فعال و در دسترس است.در این مرحله متقاضیان می‌توانند یک اولویت از این مرحله انجام نشده و انتخاب خودرو در سامانه صرفاً جدیدی در این مرحله ثبت‌نام کنند. همچنین این اقدام خودرو در سامانه صرفاً برای ثبت‌نام‌کنندگان مرحله اول که در اسفند ماه سال ۱۴۰۱ حساب بخردی را بلوکه کرده بودند، انجام می‌شود.

الف - خودروهای دارای قیمت قطعی در میادین ورودی: تبصره: قیمت مندرج در جدول شماره یک، قیمت قطعی در میادین ورودی بوده و هزینه‌ها و عوارض قانونی پس از ترخیص از قبیل بیمه شخص ثالث، مالیات بر ارزش افزوده، هزینه‌های شماره‌گذاری، اسقاط خودروی فرسوده، کرایه حمل و در هنگام صدور فاکتور نهایی به قیمت‌های قطعی و مصوب اضافه خواهد شد. واردکنندگان می‌توانند پس از فراخوان اولیه و با دریافت ۵۰درصد قیمت علی‌الحساب نسبت به انعقاد قرارداد با متقاضی اقدام کنند.تبصره ۲ - قیمت قطعی خودروهای مذکور پس از ارائه کلیه مستندات و مدارک مثبت و بر اساس آخرین ضوابط و مقررات تعیین و متعاقباً در سامانه بارگذاری خواهد شد.
 تبصره ۳ - عدم واریز وجه در هر یک از مراحل ذکر شده و حداکثر ۵ روز پس از فراخوان صورت گرفته، به منزله انصراف از طرح بوده و متقاضی از اولویت‌بندی سامانه خودروهای وارداتی حذف می‌شود.
 تبصره ۴ - کلیه شرکت‌های واردکننده می‌بایست مطابق آیین‌نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان خودرو نسبت به تحویل خودرو و دریافت وجه از مشتریان اقدام کنند و در صورت تاخیر در تحویل و یا قراردادهای مذکور مشمول جرایم مندرج در آیین‌نامه فوق خواهند شد.تبصره ۵ - تخصیص خودرو در این مرحله بر اساس رتبه ثبت‌نامی قبل متقاضی و اولویت انتخابی خودرو انجام می‌گیرد.
 تبصره ۶ - آن دسته از ثبت‌نام‌کنندگان خودرو وارداتی که در مراحل قبیل انتخاب خودرو انجام داد و بر پرتال خود ثبت‌نام عدم تخصیص را مشاهده می‌کنند، در صورت تمایل نسبت به خودروهای ارائه شده در جدول فوق، در این مرحله خودرو جدید انتخاب کنند.
 تبصره ۷ - اطلاعات کلیه متقاضیان مرتبط با این طرح حسب ماده ۱۹ آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۴ قانون مبارزه با پولشویی و طرح مالیات بر عایدی سرمایه در اختیار نهادهای ذیربط قرار می‌گیرد.

فارس | به گفته قائم مقام وزیرجهاد کشاورزی انبارها پر از گوشت است و هر ایرانی اگر سه برابر معمول هم مصرف کند کاملاً تامین شده است.
 قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی از تامین گوشت قرمز بیش از ۳ برابر نیاز کشور خبر

ایرنا | دستیار ویژه وزیر و دبیر قرارگاه مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: ۲ میلیون و ۲۸۲ هزار واحد مسکن ۴ میلیون واحد مسکونی در حال ساخت است که این تعداد ۲۳۰ هزار واحد در بافت فرسوده، ۱۸۲ هزار واحد به خودمالکی و ۴۱۸ هزار واحد به نوسازی و بهسازی مسکن روستایی اختصاص دارد.

یکصد و شصتین نشست علمی - تخصصی این مرکز با عنوان «عملکرد دولت در اجرای قانون جهش تولید مسکن» برگزار شد. در این نشست روح‌الکبری، دستیار ویژه وزیر و دبیر قرارگاه مسکن وزارت راه و شهرسازی، غلامرضا کاظمیان، عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبائی و صاحب نظر حوزه مسکن و شهرسازی، ناصر رضایی، معاون توسعه مسکن و شهرسازی شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید و سید امیرحسین گرکانی، عضو هیأت علمی دانشگاه و رئیس پژوهشکده سوانح طبیعی به‌عنوان سخنران حضور داشتند. روح‌الله اکبری در ابتدای نشست، ضمن اشاره به نیاز واقعی به لحاظ کمی و کیفی مسکن، گفت: ما باید از تعداد نیاز واقعی و میزان کیفیت ساخت مسکن آگاه باشیم و بر اساس این نیاز خود را آماده کنیم. کیفیت پاسخگویی دولت به این نیازها متناسب با رشد و بلوغ فکری و اجتماعی مردم باید تغییر کند و دولت‌ها متناسب با قدرت خرید مردم باید سیاست‌های خود را در حوزه مسکن تدوین کنند. ضرورت دارد متناسب با سبک زندگی مردم در هر دوره، مسکن ساخته شود. وی ضمن اشاره به بالا بودن میزان هزینه مسکن در سید هزینه‌های خانوار، گفت: اگر میزان هزینه مسکن در سید خانوار بالا بماند در نتیجه کیفیت بهداشت، آموزش و سایر ابعاد زندگی کاهش خواهد یافت و در نهایت روی کیفیت خوراک و پوشاک خانوار هم مؤثر واقع خواهد شد.

دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی گفت: تعداد ۲ میلیارد و ۲۸۲ هزار واحد در تعداد ۴ میلیون واحد، در حال ساخت است که از این تعداد ۲۳۰ هزار و ۲۴۶ واحد در بافت فرسوده، ۱۸۲ هزار و ۸۰۸ واحد به خودمالکی و ۴۱۸ هزار و ۳۹۸ واحد به نوسازی و بهسازی مسکن روستایی اختصاص دارد. اکبری بیان کرد: ۱۱۹ هزار و ۲۲۶ واحد واحد باقی مانده مسکن مهر بوده که تکمیل و تحویل داده شده است؛ همچنین ۲۹۰ هزار ۹۵۸ واحد به صورت واگذاری انفرادی و گروهی زمین در شهرها به صورت اجاره ۹۹ساله، ۶۹ هزار و ۹۹۶ واحد واحد به صورت واگذاری در راستای ماده ۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ۲۲ هزار و ۵۸۹ واحد واگذاری انفرادی و گروهی زمین در دهکده‌های شهری یا روستا شهرها، ۶۶۶ هزار و ۱۲۸ واحد به صورت انبوه سازی روی اراضی دولتی یا مشارکت دولت و ۲۲۹ هزار و ۱۴۶ واحد هم به تیروهای مسلح اختصاص داده شده است.وی اضافه کرد: این امار تا روز ۱ اسفند ماه ۱۴۰۲ به روز است و این ارقام به غیر از ساخت حدود ۲۰۰ هزار واحد مسکونی طبیعی در سطح کشور است که توسط خود مردم در طول سال ساخته می‌شود.

دبیر قرارگاه مسکن وزارت راه و شهرسازی در مورد درمی سازی مسکن افزود: درمی سازی یعنی اینکه فناوری ارتباطات این امکان را فراهم کرده که ما در حین اینکه داریم انبوه تولید می کنیم، بتوانیم سفارشی سازی را نیز انجام دهیم، یعنی متناسب با قدرت خرید و همچنین سلیق و علایق مردم مسکن مورد نیاز آنها ساخته شود.

■ ساخت مسکن مطابق نیاز مردم
 ناصر رضایی معاون توسعه مسکن و شهرسازی شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید نیز در ادامه این نشست،

انبارها ۳ برابر نیاز کشور از گوشت پر شد

کشتارگاه‌ها شد که اثرات آن در سال ۱۴۰۲ به صورت کاهش عرضه و افزایش قیمت دیده شد.
 حدود ۷۰ درصد تامین نهاده دامی وابسته به واردات است که خشکسالی و ۱۴۰۱ سالانه بیش از ۱۷.۵ میلیون راس دام یعنی دو برابر رقم استاندارد روانه

دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: ساخت ۲ میلیون و ۲۸۲ هزار واحد مسکونی با حمایت دولت



■ زمین فاکتور اصلی در ساخت مسکن است
 غلامرضا کاظمیان، عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبائی نیز در این نشست، در مورد کمیت واحدهای مسکونی گفت: تعداد واحدهای مسکونی ما از تعداد خانوارها بیشتر است. دوم اینکه موضوع مسکن یک موضوع چند بعدی است و برای ساخت مسکن باید به ابعاد مختلف آن توجه شود و بدانیم مفهوم سرانه و خانه با یکدیگر متفاوت است و ما باید برای مردم خانه بسازیم. وی گفت: مسئله اول مسکن در کشور ما موضوع گران بودن مسکن نسبت به قدرت خرید مردم است و دوم اینکه در بسیاری از موارد مسکن را آنجایی که باید نساخته‌ایم و مسکن در جاهایی که تقاضا زیاد بوده ساخته نشده است. مسئله سوم در حوزه مسکن جابجایی مسکن خانوار در طول زندگی بر اساس نوع نیاز به مسکن است که پس از خرید مسکن جابجایی به لحاظ نیاز خانوار صورت نمی‌گیرد. کاظمیان خاطرنشان کرد: زمین به عنوان فاکتور اصلی در ساخت مسکن مطرح است و گاهی به موارد دیگر در ساخت مسکن چندان توجه نمی‌شود. مواردی همچون امنیت تصرف زمین، سرمایه‌گذاری، زیبایی شناسی، هویت فرهنگی و اجتماعی، پایداری و انصاف از جمله ابعاد مختلفی است که باید در سیاستگذاری ساخت زمین مورد توجه قرار گیرد و هیچ کدام را نباید فدای موارد دیگر کنیم و باید به همه ابعاد در ساخت زمین توجه کرد.

■ ۴۹ درصد واحدهای مسکونی شهری در بافت‌های فرسوده است
 سید امیرحسین گرکانی، رئیس پژوهشکده سوانح طبیعی نیز در ادامه به بیان مسائل و چالش‌های حوزه مسکن پرداخت و مواردی همچون عدم دسترسی تمام اقشار جامعه به خصوص

گفت: با فرض استقرار حدود ۸۵ میلیون نفر در هر دهک، تقریباً ۶ دهک جامعه توانایی خرید مسکن را ندارند و حتی در برخی موارد بعضی از ساکنین آبار تانمان نیاز توانایی پرداخت شارژ ساختمان و هزینه‌های آسانسور را ندارند. لذا بررسی‌ها نشان می‌دهند بخش زیادی از هزینه‌های سبب خانوار مختص به تامین مسکن است و تعداد زیادی از افراد جامعه حتی اگر توان خرید مسکن را هم داشته باشند، توان پرداخت هزینه‌های نگهداری از ساختمان را ندارند.وی بیان کرد: با دستور وزیر راه و شهرسازی، دولت در سه حوزه و با رویکرد توجه به تنوع فضای سکونت و متناسب سازی ساخت مسکن به ضعف نیاز مردم وارد عمل شده است.رضایی ضمن اشاره به ضعف عملکردی شهرهای جدید نسل اول که در ابتدا با هدف جذب جمعیت سرریز شهرهای مادر ساخته شدند، اما در نهایت به سکونتگاه‌های خوابگاهی تبدیل شدند افزود: دولت سعی دارد با برنام‌ریزی و ساخت شهرک‌های مولد و تخصص محور، قضایی فراهم آورد تا افراد جامعه بتوانند ضمن سکونت در محیط با کیفیت فعالیت‌های خود را بر اساس تخصصی که دارند در همان جایی که اسکان پیدا می‌کنند انجام دهند.

معاون شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید خاطرنشان کرد: امکان تامین اقتصاد و امر معاش خانواده و استقرار فعالیت در سکونتگاه‌های جدید موضوع بسیار مهمی است که باید به آن توجه ویژه داشت و باید بدانیم که در کنار سکونت، اقتصاد هم باید مورد توجه واقع شود. به همین جهت ما به سمت ایجاد سکونتگاه‌هایی رفتیم که بتوانیم اقتصاد محلی را متناسب با اقتصاد روز دنیا در حوزه‌هایی نظیر اقتصاد دانش بنیان، اقتصاد دریاچه‌محور و اقتصاد سلامت فعال کنیم و بتوانیم در کنار توجه به این ابعاد، سکونتگاه‌های مولد کشاورزی ایجاد کنیم.

نهاده بر دامداران را بیشتر کرده بود.
 به گفته مسئولان وزارت جهاد کشاورزی واردات نهاده در سال جاری بهبود پیدا کرده و بیش از یک میلیون تن نهاده در سامانه بازارگاه آماده عرضه است، دامداران

هم از کاهش قیمت نهاده نسبت به نرخ مصوب خبر می‌دهند.قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفت: روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ تن گوشت گوسفندی و گوساله تا پایان ماه رمضان وارد می‌شود.نیاز کشور به واردات سالانه حدود ۱۰۰ هزار تن است.

دهک‌های پایین درآمدی به مسکن مناسب و قابل استطاعت، رشد بافت‌های ناآرامند و در معرض خطر شهری، عدم توجه به الگوهای زیست سنتی کشور، توسعه منفصل شهری و فرایند الحاق روستاها به شهرها، بستر ناکافی برای مشارکت بخش خصوصی، پایین بودن عمر مفید مسکن در کشور، عدم برنامه‌ریزی برای کنترل مهاجرت‌های روستا به شهر، ساختار سنتی تولید و ساخت مسکن و عدم توجه کافی به روش‌های فناوریانه، و ناورانه، توجه ناکافی به ضرورت‌های محیط زیستی و پایداری، توجه ناکافی به ابعاد کیفی مسکن و ایجاد چنایبی گزینی سکونی در شهرها و محلات را از جمله مسائل و چالش‌های حوزه مسکن عنوان کرد.

وی گفت: آینده توسعه روستایی متکی بر سازماندهی مجدد نواحی روستایی و حرکت به سمت اقتصاد جدید، زیرساخت‌های درآمدی و اقتصادی و اتحاد روستا و شهر در برنامه‌ریزی استراتژیک است و استراتژی‌های توسعه نیازمند توانمندسازی نهادهای حاکمیتی منطقه‌ای و محلی و تشویق الگوهای مشارکتی توسعه به گونه ای است که تمامی ذینفعان قادر به همکاری با هم باشند. در پارادایم توسعه مشارکتی شهر و روستا منافع مشترکی با شکل گیری شبکه نواحی شهری و روستایی به وجود می‌آید.

وی ادامه داد: تغییر نگاه در اقتصاد روستایی کشورهای توسعه یافته در بردارنده یک رویکرد منطبق‌ای به توسعه اقتصادی روستا است. این تغییرات شامل تغییرات تکنولوژیکی در کشاورزی، رشد بازار برای محصولات کشاورزی جدید (مانند محصولات با ویژگی خاص ارگانیک)، تمرکز بر بازارهای محلی محصولات به جای عمده فروشی و پخش و در برشفت و ارتباطات و حمل و نقل می‌باشد که به وسعت بازار محصولات کمک کرده است.رئیس پژوهشکده سوانح طبیعی اضافه کرد: به واسطه تلاطم کاهش جمعیت شاغل در بخش کشاورزی و پیشینی‌های محافظان در خصوص ادامه این روند در دهه‌های آتی، چشم انداز جدیدی برای آینده نواحی روستایی در حال ظهور است که تمرکز آن بر تنوع بخشی اقتصاد روستا مبتنی بر دارایی‌های طبیعی و فرهنگی است.

وی در مورد بافت‌های ناآرامند و در معرض خطر شهری گفت: مجموع بافت‌های ناآرامند کشور ۱۶۷ هزار هکتار است که ۷۴ هزار هکتار از این محدوده بافت فرسوده میانی، ۲۲ هزار هکتار بافت تاریخی و ۵۹ هزار هکتار نیز بافت ناآرامند در قالب سکونتگاه‌های غیررسمی است. ۲۳ درصد سطح شهری کشور بافت فرسوده و ناآرامند است. در حالی که بیش از ۲۱ میلیون نفر در این محله‌ها زندگی می‌کنند. در این میان ۴۹ درصد واحدهای مسکونی واقع در بافت‌های ناآرامند شهری فاقد تاب آوری در برابر آسیب‌های مختلف قرار دارد. گرکانی افزود: دهکده شهری (Urban Village) برخلاف تفکر رایج که فقط دو شیوه زندگی شهری و زندگی روستایی وجود دارد راه حل سومی نیز است که مزایای زندگی فعال و برابری شهری را با زیبایی و لذت زندگی روستایی همراه می‌کند. دهکده شهری به جمعیت روستایی این فرصت می‌دهد تا از خدمات و زیرساخت‌های شهری استفاده کنند و به فعالیت‌های اقتصادی شهری دسترسی داشته باشند و همزمان به جمعیت شهری فرصت می‌دهد تا از فزاهای باز و دارای آرامش روستاها لذت ببرند و به فعالیت‌های کشاورزی و مرتبط با طبیعت دسترسی داشته باشند.

در پایان این نشست، کارشناسان و صاحب‌نظرانی که به صورت حضوری و مجازی در نشست شرکت داشتند و نظرات و سوالات خود را مطرح کردند.

جزئیات حراج سکه در مرکز مبادله ایران اعلام شد

نخستین حراج روز یکشنبه

۵۰۰ هزار ریال به صورت روزانه به عنوان هزینه‌های انبارداری به شعبه بانک عامل پرداخت کنند. خریدار موظف است هزینه‌های عملیاتی مربوط به بانک عامل (هزینه تحویل و هزینه انبارداری) را به هنگام دریافت سکه طلای خریداری‌شده به بانک عامل پرداخت کند.

محل و مهلت تحویل

متقاضی جهت تحویل سکه طلای خریداری‌شده باید به شعبه منتخب خود مراجعه کنند. گفتنی است، شعب منتخب بانک عامل پیش از ثبت سفارش توسط متقاضی خرید در سامانه انتخاب می‌شود.

خریدار سکه طلای پس از گذشت ۷ روز کاری و حداکثر تا ۱۴ روز کاری از زمان صدور کد رهگیری در سامانه، می‌تواند به مراجعه به شعبه انتخاب‌شده در سامانه، سکه طلای خریداری شده را دریافت کند. در صورت گذشت مهلت مقرر، دریافت سکه طلا از شعبه مذکور به مدت ۷ روز کاری با احتساب هزینه انبارداری تحویل می‌شود.

سکه طلای خریداری‌شده توسط خریدار، صرفاً به شخص خریدار یا وکیل وی، منوط به ارائه وکالت‌نامه رسمی، تحویل می‌شود.

انتیض معامله

در صورت عدم مراجعه خریدار ظرف مدت ۲۱ روز کاری از زمان صدور کد رهگیری به شعبه انتخاب‌شده در سامانه جهت دریافت سکه طلای، معامله منفسخ شده (خود به خود خاتمه یافته) و وجه معامله پس از کسر کارمزد خرید و سایر هزینه‌های عملیاتی به کیف پول خریدار عودت داده می‌شود.در صورت انقراض حساب به دلیل عدم مراجعه خریداری به شعبه انتخاب‌شده در سامانه جهت دریافت سکه طلا در مهلت مقرر، خریدار به مدت ۱۸۰ روز از ثبت هرگونه سفارش خرید در سامانه منع می‌شود.



طلای خریداری‌شده از شعبه انتخاب‌شده در سامانه، به ازای هر قطعه سکه طلا (اعم از سکه تمام، نیم سکه و ربع سکه) مبلغ ۳۰۰ هزار ریال به عنوان هزینه تحویل به شعبه بانک عامل پرداخت کنند. در صورتی که خریدار در مهلت مشخص هزینه انبارداری (۱۲ تا ۲۱ روز کاری از زمان صدور کد رهگیری) جهت دریافت سکه طلای خریداری‌شده به شعبه انتخاب‌شده در سامانه مراجعه کنند، باید علاوه بر هزینه تحویل، به ازای هر قطعه سکه طلا (اعم از سکه تمام، نیم سکه و ربع سکه) مبلغ

مبادله ایران به آدرس www.marketice.ir ثبت نام و احراز هویت کنند و سپس مطابق با شیوه‌نامه و آگهی از طریق سامانه مذکور در حراج شرکت کنند.

حداکثر حجم سفارش

حداکثر حجم سفارش در هر جلسه حراج، توسط بانک مرکزی تعیین و در آگهی حراج اعلام می‌شود. آگهی حراج نیز در روز کاری پیش از روز حراج

مبادله ایران به آدرس www.marketice.ir ثبت نام و احراز هویت کنند و سپس مطابق با شیوه‌نامه و آگهی از طریق سامانه مذکور در حراج شرکت کنند.

حداکثر حجم سفارش

حداکثر حجم سفارش در هر جلسه حراج، توسط بانک مرکزی تعیین و در آگهی حراج اعلام می‌شود. آگهی حراج نیز در روز کاری پیش از روز حراج

انتشار شیوه نامه برگزاری حراج سکه طلا در سامانه

مرکز مبادله ایران
 حسب مصوبه دوم اسفند ماه ۱۴۰۲ کمیسیون ارز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر تصویب «دستورالعمل اجرایی معاملات سکه طلا در مرکز مبادله ارز و طلای ایران»، متقاضیان خرید می‌توانند مطابق شیوه‌نامه حراج، در سامانه حراج سکه طلای مرکز مبادله ارز و طلای ایران ثبت سفارش کنند.

■ متقاضی خرید
 براساس شیوه نامه حراج سکه طلا در سامانه مرکز مبادله ایران، همه اشخاص حقیقی یا تابعیت ایرانی و بالای ۱۸ سال تمام شمسی می‌توانند در حراج سکه طلای این مرکز شرکت کنند. دارایی موضوع حراج سکه طلای مورد تایید بانک مرکزی نیز اعم از تمام، نیم و ربع است.

■ سامانه حراج
 متقاضیان شرکت در حراج سکه طلای مرکز مبادله ایران باید ابتدا در سامانه معاملات مرکز

مبادله ایران به آدرس www.marketice.ir ثبت نام و احراز هویت کنند و سپس مطابق با شیوه‌نامه و آگهی از طریق سامانه مذکور در حراج شرکت کنند.

مبادله ایران به آدرس www.marketice.ir ثبت نام و احراز هویت کنند و سپس مطابق با شیوه‌نامه و آگهی از طریق سامانه مذکور در حراج شرکت کنند.

مبادله ایران به آدرس www.marketice.ir ثبت نام و احراز هویت کنند و سپس مطابق با شیوه‌نامه و آگهی از طریق سامانه مذکور در حراج شرکت کنند.

مبادله ایران به آدرس www.marketice.ir ثبت نام و احراز هویت کنند و سپس مطابق با شیوه‌نامه و آگهی از طریق سامانه مذکور در حراج شرکت کنند.

چشم‌انداز نرولی تورم با افت تورم تولید به کانال ۲۰ درصد

مصادف با آخرین ماه‌های دولت قبل، تورم تولید از مرز ۱۰۰ درصد هم عبور کرده و سه رقمی شده بود. مقایسه این دو عدد نشان می‌دهد تورم تولید به یک چهارم رکورد دولت قبل در بهار ۱۴۰۰ کاهش یافته است.

این اولین بار پس از گذشت ۴۴ ماه بود که تورم تولیدکننده در کانال ۲۰ درصد قرار گرفت.

تورم تولید زودتر از مصرف به کانال ۲۰ درصد رسید

در ادبیات رایج علم اقتصاد، از تورم تولید به عنوان تورم پیش‌نگر برای مصرف‌کننده یاد می‌شود، چرا هرگونه تغییر در تورم تولیدکننده، پس از مدتی وقفه و ورود کالای تولید شده به بازار مصرف، به مصرف‌کننده منتقل می‌شود. در نتیجه این سازوکار، کاهش یا افزایش تورم در بخش تولید، چشم‌اندازی از روند پیش‌تورم مصرف‌کننده در ماه‌های آتی ارائه می‌دهد. با این وصف، کاهش چشمگیر تورم تولید و رسیدن آن به کانال ۲۰ درصد، چشم‌انداز تورم مصرف‌کننده را نزولی ترسیم می‌کند. این ارقام به وضوح نشان می‌دهد فشار تورم در بخش عرضه کالا و خدمات کاهش یافته و نوسید کاهش فشار تورم در ماه‌های آتی در بخش مصرف قرار می‌دهد.



۱۸ اسفند بانک مرکزی از کاهش تورم نقطه به نقطه تولیدکننده به ۲۰ درصد در پایان بهمن خبر داد. همچنین تورم ماهانه تولید در این ماه ۱.۴ درصد بود. این رقم در حالی ثبت شد که در بهار سال ۱۴۰۰

اقتصاد کلان

هشدار درباره پیامک‌های جعلی دریافت سود سهام عدالت

ایستنا | سهامداران مراقب پیامک‌های جعلی درباره دریافت سود سهام عدالت باشند. مهدی حاجی‌وند دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در امور سهام در هشدار اعلام کرده: سهامداران مراقب پیامک‌های جعلی درباره دریافت سود سهام عدالت باشند. افزود: پیشتر درگاه‌های اینترنتی یا پیامک‌های ارسالی درباره سهام عدالت جعلی و الوده به بافزار، اقدام است.به گفته مشاور رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در امور سهام عدالت، مرحله دوم سود سهام عدالت بر اساس اعلام وزیر اقتصاد در روزهای پایانی سال پرداخت می‌شود.حاجی‌وند تصریح کرد: برای هیچ یک از خدمات سهام عدالت پیامک یا آدرس درگاه اینترنتی فرستاده نمی‌شود و اگر سود سهام عدالت به حساب سهامدار نمی‌شود، فرد باید به سامانه سهام به نشانی sejamar.ir یا سامانه سهام عدالت sahamedalat.ir به آدرس مراجعه و مشکل را برطرف کند.

شروع جلسه حراج راس ساعت ۱۲ است و بازه ثبت سفارش نیز از ساعت ۱۲ الی ۱۵ خواهد بود. بازه نظارت و ترخیص به مراجعه به بانک مرکزی است و هر متقاضی مجاز به ثبت سفارش حداکثر ۵ قطعه است.

شروع جلسه حراج راس ساعت ۱۲ است و بازه ثبت سفارش نیز از ساعت ۱۲ الی ۱۵ خواهد بود. بازه نظارت و ترخیص به مراجعه به بانک مرکزی است و هر متقاضی مجاز به ثبت سفارش حداکثر ۵ قطعه است.

شروع جلسه حراج راس ساعت ۱۲ است و بازه ثبت سفارش نیز از ساعت ۱۲ الی ۱۵ خواهد بود. بازه نظارت و ترخیص به مراجعه به بانک مرکزی است و هر متقاضی مجاز به ثبت سفارش حداکثر ۵ قطعه است.

شروع جلسه حراج راس ساعت ۱۲ است و بازه ثبت سفارش نیز از ساعت ۱۲ الی ۱۵ خواهد بود. بازه نظارت و ترخیص به مراجعه به بانک مرکزی است و هر متقاضی مجاز به ثبت سفارش حداکثر ۵ قطعه است.

شروع جلسه حراج راس ساعت ۱۲ است و بازه ثبت سفارش نیز از ساعت ۱۲ الی ۱۵ خواهد بود. بازه نظارت و ترخیص به مراجعه به بانک مرکزی است و هر متقاضی مجاز به ثبت سفارش حداکثر ۵ قطعه است.

شروع جلسه حراج راس ساعت ۱۲ است و بازه ثبت سفارش نیز از ساعت ۱۲ الی ۱۵ خواهد بود. بازه نظارت و ترخیص به مراجعه به بانک مرکزی است و هر متقاضی مجاز به ثبت سفارش حداکثر ۵ قطعه است.

شروع جلسه حراج راس ساعت ۱۲ است و بازه ثبت سفارش نیز از ساعت ۱۲ الی ۱۵ خواهد بود. بازه نظارت و ترخیص به مراجعه به بانک مرکزی است و هر متقاضی مجاز به ثبت سفارش حداکثر ۵ قطعه است.

شروع جلسه حراج راس ساعت ۱۲ است و بازه ثبت سفارش نیز از ساعت ۱۲ الی ۱۵ خواهد بود. بازه نظارت و ترخیص به مراجعه به بانک مرکزی است و هر متقاضی مجاز به ثبت سفارش حداکثر ۵ قطعه است.

اقتصاد کلان

ارائه خدمات آبفا به واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در فولادشهر اصفهان

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم | در سال جاری تامین آب شرب و دفع بهداشتی فاضلاب ۴۰۲ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در فولادشهر اصفهان انجام شد. مدیرعامل آبفا استان اصفهان با بیان اینکه دولت سیزدهم از ابتدای روی کار آمدن، یکی از برنامه های اصلی خود را تامین مسکن برای اقشار کم درآمد اعلام کرد، خاطر نشان ساخت: بر همین اساس آبفای استان اصفهان تمام تلاش خود را در راستای ایجاد زیرساخت های شبکه آب و فاضلاب برای واحدهای مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان در دستور کار قرار داده است. حسین اکبریان با اشاره به اجرای زیرساخت های خدمات آبفا در کمترین زمان در فولادشهر تصریح کرد: در چند ماه اخیر به رغم مشکلات مالی، با اجرای بیش از ۷ کیلومتر شبکه آب و فاضلاب، زمینه های برخورداری متقاضیان مسکن طرح نهضت ملی مسکن از خدمات شرکت آبفا فراهم شده است. وی افزود، تمام تلاش ها در آبفای استان اصفهان در راستای ایجاد زیرساخت های لازم برای مابقی واحدهای مسکونی در قالب این طرح همچنان در دستور کار قرار دارد و مطمئناً در سال آینده واحدهای بیشتری در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان از خدمات شرکت آب و فاضلاب برخوردار خواهند شد. مدیرعامل آبفا استان اصفهان تصریح کرد؛ با ارائه خدمات آبفا به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن، بیش از هزار و ۶۰۰ نفر در فولادشهر از تامین آب شرب سالم و بهداشتی و دفع بهداشتی فاضلاب بهره مند شده اند.

آغاز عملیات اجرایی ساخت

واحد های مسکن هیئت علمی

دانشگاه ها و نخبگان

شهرستان ارسنجان

سعید مرزوقی- بنیاد مسکن- شهرمردم|

مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان از آغاز عملیات اجرایی ساخت واحد های اختصاصی هیئت علمی دانشگاه ها و نخبگان این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، عزت الله محمودی مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان در حاشیه این مراسم که با حضور فرماندار شهرستان برگزار شد اظهار داشت : این طرح در قالب طرح نهضت ملی مسکن شهرستان ارسنجان با همکاری امور اجرایی ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان فارس آغاز گردید.

محمودی برخی از شاخص های نهضت ملی مسکن در این شهرستان را بر شمرد و اضافه کرد : بیش از ۴ هزار و ۴۰۰ متقاضی نهضت ملی مسکن در شهرستان ارسنجان نام نویسی کرده اند و کار پایش این متقاضیان انجام شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان در ادامه گفت : ۳۷۰ متقاضی در این طرح با بانک ها عقد قرار داد کرده اند و کار اعطای تسهیلات آنها در حال انجام است.

وی احداث مسکن ویژه استادان دانشگاه و نخبگان علمی را رویکرد مهم بنیاد مسکن دانست و گفت : بنیاد مسکن در این راه با جدیت احداث مسکن اساتید را دنبال می کند.

فرماندار شهرستان ارسنجان نیز با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن ، اساتید و نخبگان دانشگاهی را از جمله اقشاری دانست که در اولویت تامین مسکن هستند و گفت: این قشر شریف از جمله اقشار تاثیر گذار در توسعه دوچندان جامعه هستند.

در مراسم افتتاح سامانه های خورشیدی روستای فارغان مطرح شد:

ششرق اصفهان مستعد سر مایه گذاری تجدیدپذیرهاست

توسعه ۵۵ مگاواتی نیرو گاههای خورشیدی کوچک مقیاس طی دوسال اخیر



علیرضاھژبری-اصفهان-شهرمردم|

مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان گفت: منطقه شرق اصفهان مستعد سرمایه گذاری برای نصب و توسعه پنل های خورشیدی برای تولید برق است.

مهندس فرزاد دادخواه مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان در حاشیه مراسم افتتاحیه ۳۰ پنل خورشیدی ۵ کیلو واتی روستای فارغان از توابع شهرستان ورزنه با اشاره به تولید و توزیع برق در روستاهای کشور گفت: خوشبختانه امروز که در کنار

شما هستیم بالای ۹۸ درصد از روستاهای ما دارای نیروی برق هستند.

وی همچنین تصریح کرد: امروز به لطف خدا خدمات ارزنده در کل کشور انجام شده و می توان به خوبی دید که در حوزه انرژی بخصوص انرژی های تجدید پذیر قدمهای مفیدی برداشته شده است.

دادخواه با اشاره به منطقه شرق اصفهان گفت: در حوزه سامانه های تجدیدپذیر طرح کاملی برای منطقه شرق اصفهان در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: مستعد بودن این منطقه در حوزه تابش خورشید فرصتی خوبی را برای نصب پنل های خورشیدی نصیب سرمایه گذاران می کند.

محدودیت های آبی ایجاد شده و دیگر پرداختن به کشاورزی تا حد بالایی امکان پذیر نیست به همین منظور بایستی برای سرمایه گذاری در این مناطق به رشد و توسعه استعدادهای این بخش ها پرداخت.

وی همچنین ادعان کرد: مردم شرق اصفهان در زمینه مدیریت بار نیز همکاری خوبی با شرکت داشتند و به همین منظور در بحث پنل های خورشیدی مساعدهتای خوبی به این منطقه صورت گرفته است.

دادخواه ادامه داد: متأسفانه سالیهای متمادی است که در مناطق شرق اصفهان به دلیل کاهش نزولات آسمانی محدودیت های آبی ایجاد شده و دیگر پرداختن به کشاورزی تا حد بالایی امکان پذیر نیست به همین منظور بایستی

برای سرمایه گذاری در این مناطق به رشد و توسعه استعدادهای این بخش ها پرداخت.

وی با بیان اینکه در ایجاد و توسعه سامانه های خورشیدی همکاری های خوبی از سوی ار گانههای متعدد انجام شده است، گفت: یکی دیگر از نقاط قوت برای نصب پنل های خورشیدی در این بخش ها بخصوص در روستای فارغان همکاری ار گانهایی از جمله سپاه پاسداران، کمیته امداد امام خمینی سازمان بهزیستی ، امور روستایی استانداری اصفهان و فرمانداری است که با حضور این نهادهای خوبی برداشته شد.

آگهی فقدان سند مالکیت شماره بخش دهم فارس شهرستان فسا

آقای محسن عطاء الهی با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند ششدانگ مربوط به پلاک ۱۱۵۸ فرعی از ۱۲۷۶- اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا که ذیل ثبت ۴۵۲۵۹ صفحه ۴۸۴ دفتر ۲۸۶- املاک بنام خودش ثبت و سند مالکیت صادر و به علت جابه جایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنای سند مالکیت ملک مذکور گردیده است.
مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک اصلاحی ماده ۱۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۵/۳۸/الف-م- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۸۲۹۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای ابراهیم ربیع جود فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۱۸۲۰ صادره از مرودشت به شماره ملی ۲۴۳۲۸۱۴۴۵۲ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۹/۶۴ متر مربع پلاک ۱۴۳۷ فرعی از ۲۶۴- اصلی قطعه ۵ بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۲۶۴- اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

۱۱/۲۱/م/الف-م- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-

رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۸۰۰۱۹۶۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای هادی نصیری فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۳۱ در یک باب مغازه به مساحت ۳۱.۲۳ متر مربع پلاک ۱۰۱۲۰ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی مغرور و مجزی شُده از پلاک ۱۲۰۲ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ فارس خریداری از مالک رسمی شهرداری جهرم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خیرجنوب و روزنامه شهرمردم آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

۱۷/۲۳/م/الف-م- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم-

قنبر محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

سند رسمی

برابر رای شمراه ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۸۲۹۳ مورخه ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۱۴۰۲/۱۱/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حجت مردانه فرزند خوبیار گدملی ۲۴۲۰۲۵۹۲۷۰ صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۱ متر مربع پلاک ۱۴۳۸ فرعی از ۲۶۴ اصلی قطعه دو بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۲۶۴ قطعه ۵ بخش ۵ فارس حوزه ثبت مرودشت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

۱۱/۲۳/م/الف-م- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک

مرودشت- رضا حقانی نیا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۸۰۰۱۹۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی کریمی جویانی فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۲۵۸۲ از در یک باب مغازه به مساحت ۳۱/۰۸ متر مربع پلاک ۱۰۱۱۹ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک ۱۲۰۲ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ فارس خریداری از مالک رسمی شهرداری جهرم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خیرجنوب و روزنامه شهرمردم آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

۱۷/۲۱/م/الف-م- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم-

قنبر محمدی

مدیرعامل آبفا استان اصفهان انجام شد. مدیرعامل آبفا استان اصفهان با بیان اینکه دولت سیزدهم از ابتدای روی کار آمدن، یکی از برنامه های اصلی خود را تامین مسکن برای اقشار کم درآمد اعلام کرد، خاطر نشان ساخت: بر همین اساس آبفای استان اصفهان تمام تلاش خود را در راستای ایجاد زیرساخت های شبکه آب و فاضلاب برای واحدهای مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان در دستور کار قرار داده است. حسین اکبریان با اشاره به اجرای زیرساخت های خدمات آبفا در کمترین زمان در فولادشهر تصریح کرد: در چند ماه اخیر به رغم مشکلات مالی، با اجرای بیش از ۷ کیلومتر شبکه آب و فاضلاب، زمینه های برخورداری متقاضیان مسکن طرح نهضت ملی مسکن از خدمات شرکت آبفا فراهم شده است. وی افزود، تمام تلاش ها در آبفای استان اصفهان در راستای ایجاد زیرساخت های لازم برای مابقی واحدهای مسکونی در قالب این طرح همچنان در دستور کار قرار دارد و مطمئناً در سال آینده واحدهای بیشتری در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان از خدمات شرکت آب و فاضلاب برخوردار خواهند شد. مدیرعامل آبفا استان اصفهان تصریح کرد؛ با ارائه خدمات آبفا به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن، بیش از هزار و ۶۰۰ نفر در فولادشهر از تامین آب شرب سالم و بهداشتی و دفع بهداشتی فاضلاب بهره مند شده اند.

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR

شهرستان



روزنامه صبح شهرمردم

شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ ■ ۲۱ شعبان ۱۴۴۵ ■ سال نهم ■ شماره ۱۰۲۴

تدابیر ترافیکی ویژه پلیس اصفهان برای سفرهای نوروزی



گروه استان ها- اصفهان- شهرمردم

فرمانده انتظامی استان از تمهیدات و تدابیر ویژه پلیس راه و راهور استان برای تردد ایمن و بدون حادثه برای مسافران نوروزی در راه های شهری و برونشهری این استان خبر داد.

سردار" حمید علینقیان پور" در جلسه شورای راهبری تصادفات که صبح روز پنج شنبه با حضور رئیس پلیس راه فرجاا و استاندار در محل استانداری اصفهان برگزار شد گفت: بحمد الله ماموریت های مهمی همچون راهپیمایی ۲۲ بهمن و جشن های نیمه شعبان را با تمهیدات ویژه انتظامی و ترافیکی به خوبی و در نهایت نظم و امنیت پشت سر گذاشتیم و در ادامه ماموریت بزرگ انتخابات را پیش رو داریم که آن هم انشاءالله در سایه نظم و امنیت کامل اجرا خواهد شد.

وی با بیان اینکه مجموعه پلیس راه و راهور مرتب در حال انجام ماموریت هستنداظهار داشت: بلافاصله بعد از ماموریت بزرگ انتخابات، ماموریت چهارشنبه آخر سال و همچنین برقراری نظم ترافیک در شب های ماه مبارک رمضان ، شب آه قدر و سفرهای نوروزی را داریم و این ماموریت ها همچنان در طول سال ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به ارتباط مستقیم پلیس راه و راهور با مردم تاثیر آنان در احساس امنیت و رضایتمندی مردم گفت: به همین جهت در بحث تامین نیروی انسانی و تجهیزات نهایت دقت صورت گرفته تا بهترین خدمات را ارائه کنیم و در موضوع کاهش تصادفات به توفیقات خوبی دست یابیم.

سردار علینقیان پور تصریح کرد: استان اصفهان به دلیل قرار گرفتن در مرکزیت کشور نقطه اتصال شرق و غرب ، شمال به جنوب و بالعکس است و به همین

دلیل تقریباً در تمام طول ایام سسال جاده های این استان پر تردد است و مسافرت های زیادی هم به داخل شهرهای گردشگرپذیر صورت می گیرد که بعضاً باعث ترافیک سنگین در این شهرها می شود و بنابر این می طلبد که برنامه ها و تدابیر ویژه ای برای تامین نظم و روانسازي ترافیک در راه های شهری و برونشهری این استان اتخاذ شود.

فرمانده انتظامی استان اصفهان در ادامه به برخی از اقدامات مؤثر در پلیس راه و راهور این فرماندهی به منظور کنترل تخلفات و کاهش جان باختگان ناشی از تصادفات اشاره کرد و گفت: اجرای طرح تشدید برخورد با تخلفات حادثه ساز در معابر شهری و برونشهری از جمله در بزرگراه ها و آزادراه ها و به ویژه در فاصله ۳۰ کیلومتری مراکز شهرها، ساماندهی ناوگان حمل و نقل عمومی، مسئولیت سازی برای دستگاه های ذی ربط در استان، شناسایی و پیگیری جهت رفع نقاط حادثه خیز، آموزش و اقدامات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد

سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۴۰۰۷۸۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای سید حسن دهقانیان فرزند شامحسن به شماره شناسنامه ۶۳۸ صادره از مرودشت به شماره ملی ۲۴۳۱۴۲۱۵۷۰ در ششدانگ یک واحد گاوداری به مساحت ۷۰۰۰ متر مربع پلاک ۵۲۲ فرعی از ۷۷- اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۷۵ الی ۷۷- اصلی قطعه ۲ بخش ۵ فارس که میبایست از سهام مشاعی متقاضی از سند شماره ۵۱۴۴۸ مورخه ۹۸/۷/۹ دفتر ۱۱۷ مرودشت کسر گردد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

۱۱/۲۳/م/الف-م- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-

رضا حقانی نیا

« آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای »

شرکت شهر کهای صنعتی استان بوشهر

شناسه آگهی: ۱۶۷۶۹۹۵

شناسه چاپ: ۱۹۷۹۲۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳

شماره مناقصه	عنوان پروژه و محل اجرا	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	مبلغ تضمین شرکت درمناقصه (ریال)	نوع تضمین شرکت در مناقصه	رشته و گروه و پیمانکاری	مدت اجرای کار
۴۰.۲/۲۱	احداث شبکه توزیع آب شور شهرک زیست فناوری دلوار	۱۰.۲/۳۰.۰۴۶/۰.۶۳	۵/۱۱۶/۰۰۰/۰.۰۰	طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی	آب (۵) یا تاسیسات تجهیزات (۵)	۳ ماه
۴۰.۲/۲۲	احداث شبکه جمع آوری پساب آب شور شهرک زیست فناوری دلوار	۱۹۰/۸۸۴/۹۹۸/۸۲۲	۹/۵۴۵/۰۰۰/۰.۰۰	طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی	آب یا (۵) تاسیسات تجهیزات (۵)	۳ ماه

مدت اعتبار تضمین شرکت در مناقصه : ۳ ماه پس از تاریخ بازگشایی پاکت محل تامین اعتبار مناقصه : از محل اعتبارات تملک دارایی های استانی (عمرانی) محل دریافت و تحویل اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) فروش اسناد: تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

آخرین مهلت اسال اسناد در سامانه ستاد: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ ضمناً به پیشنهادهای خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد . ضمناً پاکت ضمانت نامه تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ تحویل

دبیرخانه شود.

گشایش پاکت : روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ ساعت ۸ صبح

آدرس شرکت شهرکهای صنعتی استان بوشهر: بوشهر-کوچه ۳ بلوار سپهد قره نی - ورودی شهرک صنعتی بوشهر ۱ - شرکت شهرکهای صنعتی استان بوشهر

⊗ در مناقصه ۴۰.۲/۲۱ و ۴۰.۲/۲۲ ارائه صورت های مالی حسابرسی شده سال ۱۴۰۱

فرهنگی در فضای مجازی با هماهنگی سایر دستگاه ها و همچنین طرح های ابتکاری نوآورانه از مهمترین اقداماتی هستند که در پلیس های مذکور دنبال شده است. سردار علینقیان پور به موضوع هوشمند سازی در پلیس راهور و راه استان اشاره کرد و بیان داشت: یسه طور میانگین روزانه در مرکز شهرک آزمايش پلیس راهور استان اصفهان بیش از ۷ هزار خدمت به مردم ارائه می شود و تمام این خدمات با استفاده از سامانه های هوشمند صورت گرفته که رضایتمندی مردم را نیز در پی داشته است.

این مقام ارشد انتظامی در خاتمه از تمهیدات و تدابیر ویژه پلیس راه و راهور استان برای سفرهای نوروزی خبر داد و گفت: امیدوارم اتخاذ تصمیمات شورای راهبری تصادفات استان منجر به تردد ایمن و بدون حادثه برای مسافران نوروزی شده و سال آینده، نوروزی با کمترین حادثه در راه های شهری و برونشهری استان تجربه کنیم.

نمایش یک اثر از زنده‌یاد رضا حداد در سینما تک خانه هنرمندان

امیر جنتی، لیلی رشیدی، داریوش فائزی، شبنم فرشادجو، هاله گرجی، امین موحی‌پور یازگرانی هستند که در این نمایش ایفای نقش کرده‌اند.
 علاقه‌مندان برای حضور در این جلسه می‌توانند به سایت تیوال مراجعه کنند.»

می‌شود پس از نمایش این فیلم‌تئاتر، نشست تحلیلی، بررسی و نقد آن با حضور عباس فغاری میزبان و فرزاد فروشی مستندساز و منتقد تئاتر برگزار می‌شود.
 سیامک انصاری، یزرو ارجمند، نیما انصافیان، روزبه بهانی، ستاره پسیانی، خسرو پسیانی،

نمایش «کسی نیست همه داستان‌ها را به یاد آورد» نوشته محمد چرم‌شیر، به کارگردانی زنده‌یاد رضا حداد، سال ۱۳۹۳ در مدت زمان ۵۲ دقیقه اجرا شده است و فیلم‌تئاتر آن چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ ساعت ۱۷ در سالن فریدون ناصری برای علاقه‌مندان نمایش داده

هفتمین برنامه از سلسله جلسات نمایش فیلم‌تئاترهای شاخص با همکاری مشترک انجمن صنفی منتقدان، نویسندگان و پژوهشگران خانه تئاتر و سینما تک خانه هنرمندان ایران به نمایش فیلم‌تئاتر «کسی نیست همه داستان‌ها را به یاد آورد» اختصاص دارد.

مهر به نقل از روابط عمومی خانه هنرمندان ایران، فیلم‌تئاتر «کسی نیست همه داستان‌ها را به یاد آورد» نوشته محمد چرم‌شیر و به کارگردانی زنده‌یاد رضا حداد در سینما تک خانه هنرمندان ایران نمایش داده و تحلیلی و بررسی می‌شود.

بهروز شعبی در دانشگاه مالزی:

تلاش دارم بخش‌های خوب زندگی را نشان دهم

و غرب آسیا (ASIawe) در مالزی، از ۸ اسفندماه ۱۴۰۲ و با استقبال علاقه‌مندان به فرهنگ و هنر ایران در سالن سینمای گلدن اسکرین میدولی کوالالامپور آغاز به کار کرده است و قرار است که شش اثر سینمایی «هناس» ساخته حسین دارابی، «حوش نقاشی» ساخته مازیار میری، «شیار ۱۴۳» ساخته ترکس آبیاری، «همروز» ساخته رضا میرکریمی، «هادیگارد» ساخته ابراهیم حاتمی‌کیا و «بدون قرار قبلی» ساخته بهروز شعبی در سینماهای سه شهر کوالالامپور، پوتراجایا و پینانگ از تاریخ ۱۰ تا ۲۰ اسفندماه به نمایش گذاشته شوند. عبدالرضا عالمی دبیر اجرایی این رویداد و مدیر موسسه مطالعاتی پژوهشی شرق و غرب آسیا درباره برگزاری این دوره توضیح داده است: این دومین دوره از جشنواره فیلم های ایرانی در مالزی است، که با درخواست سینماگران و تماشاگران مالزیایی برنامه‌ریزی شده است و با یک وقفه چند ساله بعد از سال ۲۰۱۸ برگزار می‌شود. جا دارد از حامیان این هفته فیلم، سینماهای گلدی اسکرین مالزی، سینما آنلاین مالزی، مرکز توسعه همکاری‌های سینمایی مالزی با حمایت ازانس مسافرتی Better Booking، رستوران کلبل دربار و ازانس مسافرتی Pearl Island Holiday که برای برگزاری آن اسپانسرهای کرد.

قصه باعث عمق و همدان‌پنداری بیشتر برای مخاطب می‌شود.
 دومین جشنواره فیلم های ایرانی در مالزی به همت رازینی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و موسسه شرق



اهمیت دارد و در درام به پرداختن به روابط انسانی قائل هستم و با توجه به جایگاه زنان و اینکه نمود زیبایی احساسات انسان را می‌توان در زنان یافت، زنان در آثار من جایگاه ویژه‌ای دارند و معتقدم که قهرمان زن در



ایرنا | شب گذشته، پنجشنبه فیلم سینمایی بدون قرار قبلی با حضور بهروز شعبی، کارگردان این اثر، در دانشگاه مولتی‌مدیا مالزی در خلال برگزاری دومین جشنواره فیلم های ایرانی در مالزی، به نمایش درآمد. پس از نمایش فیلم با حضور اعضای هیات علمی دانشکده هنرهای سینمایی و دانشجویان رشته‌های هنر و سینما و همچنین چند تن از کارگردانان و استادان این دانشگاه، جلسه نقد و بررسی برگزار شد و حاضران در این جلسه با بهروز شعبی به پرسش و پاسخ درباره این فیلم و البته سینمای ایران پرداختند.

روابط انسانی برای من اهمیت دارد و در درام به پرداختن به روابط انسانی قائل هستم

شعبی در بخشی از صحبت‌های خود با تأکید بر ظرفیت‌های سینما برای گفتگو و انتقال پیام‌های انسانی، عنوان کرد: در روزگاری هستیم که با وجود اخبار و اتفاقاتی که در کشورهای مختلف دنیا شاهد هستیم و باعث ناامیدی انسان امروز شده است، «مید» مهمترین دلیل برای زندگی به شعار می‌رود و من به عنوان یک سینماگر تلاش دارم بخش‌های خوب زندگی را نشان دهم و قطعاً سینما ابزاری است که من می‌توانم با آن، امید را به دیگران منتقل کنم.

وی با اشاره به فرهنگ مشترک دو کشور ایران و مالزی از استقبال مردم مالزی تشکر کرد و در پاسخ به پرسش‌های دانشجویان درباره فعال بودن شخصیت زنان در فیلم‌های همچون «دهلیز»، «دارکوب» و «بدون قرار قبلی» پاسخ داد: روابط انسانی برای من

مایکل فاسبندر باز یگر سر بال جاسوسی جورج کلونی می‌شود

مهر به نقل از ویرایتی | سریال «ایرمان» که قرار است فیلمبرداری چهار پسر رو در لندن آغاز شود، بازسازی سریال «دفتر» یک سریال جاسوسی موفق فرانسوی است که کارگردانی و تهیه‌کنندگی‌اش را اریک روشان برعهده داشت. در سریال اصلی فرانسوی متیو کاسویوتز در نقش گیوم فیلیپ یکی از اعضای شاخه مخفی سرویس‌های مخفی فرانسه (DGSE) که پس از یک مأموریت ۶ ساله در دمشق به پایگاه اصلی خود باز می‌گردد، بازی کرده است. در حالی که او تلاش می‌کند هویت ساختگی خود را رها کند، متوجه می‌شود که درگیر یک بازی دوگانه بین سازمان مخفی فرانسه و سیا آمریکا شده است. این سریال به دلیل نگاه به روایت‌های همزمان مخفی و موضوع ژئوپلیتیکی که با رویدادهای جاری و مکان‌های بین‌المللی مرتبط بود، در کانال پلوس فرانسه به موفقیت زیادی رسید؛ اکنون این سریال توسط استودیو ام‌تی‌وی و ۱۰۱ دیواره در دست ساخت قرار گرفته تا نسخه آمریکایی آن تهیه شود. کارگردانی این سریال را جورج کلونی برعهده دارد و وی از تهیه‌کنندگان آن هم است. فاسبندر به تازگی بازیگر فیلم «قاتل» دیوید فینچر در نقش یک آدمکش حرفه‌ای بود.

جواز سینمایی را در تمام تاریخ از آن خود کرده است. کسب ۱۱ نامزدی در نود و پنجمین دوره جوایز اسکار که برنده ۷ مورد، از جمله بهترین فیلم، بهترین کارگردانی، بهترین بازیگر نقش اول زن برای میشل یشو، بهترین بازیگر نقش مکمل مرد برای دنیل کوان، بهترین بازیگر نقش مکمل زن برای جیمی لی کرتیس، بهترین تدوین و بهترین فیلم‌نامه غیرتئاتری شد این فیلم همچنین برنده ۲ جایزه گلدن گلوب، ۵ جایزه انتخاب منتقدان (از جمله بهترین فیلم)، یک جایزه بقا، یک رکورد ۴ جایزه‌ای از جوایز انجمن بازیگران فیلم (از جمله بهترین گروه بازیگران) و ۷ جایزه ایندیپندنت اسپیریت از جمله بهترین فیلم شد و بیشترین تعداد جایزه را از ۴ انجمن اصلی فیلم آمریکا شامل کارگردان‌ها، تهیه‌کنندگان، بازیگران و نویسندگان دریافت کرد.

۲ دلیل در مصاحبه‌ای با هالیوود ریپورتر چند ماه پس از امداد قرارداد جهانی خود، اذعان کردند که جهش از ساخت فیلم مستقل با منابع محدودش و ورود به دنیای قابل توجه‌تر استودیوهای فیلم، موجب تعدیل در کارشان خواهد شد. کوان گفت: ما عاشق رفتن به دنبال چیزهایی هستیم که تقریباً ممکن است یک فاجعه باشد و شایسته عنوان کرد: از داشتن بودجه‌ای که باعث می‌شود آن صحبت‌های سخت را نداشته باشیم، عصبی هستیم.

۲ دنیل فیلم بعدی‌شان را می‌سازند پس از موفقیت «همه چیز همه جا...»

مهر به نقل از هالیوود ریپورتر | تقریباً یک سال پس از آنکه «همه چیز همه جا به یکباره» اسکار را فتح کرد، ۲ فیلمساز سازنده این فیلم، به ساخت فیلم بعدی خود نزدیک می‌شوند.

کمپانی یونیورسال تاریخ اکران فیلم بعدی دنیل کوان و دنیل شایرتر را ۱۲ ژوئن ۲۰۲۴ تعیین و از آن به عنوان یک رویداد با یونیورسال در تابستان ۲۰۲۳ و ماه‌ها پیش از آنکه جایزه بهترین فیلم، بهترین کارگردانی و بهترین فیلمنامه اصلی را در اسکار از آن خود کنند، می‌سازند.

این ۲ فیلمساز کارشان را با ساخت ویدیو برای ترانه شروع کردند و اولین کارگردانی آنها برای یک فیلم بلند با فیلم «سرد ارتش سوئیس» با بازی پل دانو و دنیل رادکلیف به جشنواره ساندنس راه یافت و جایزه بهترین کارگردانی سال ۲۰۱۶ این جشنواره را برد. این زوج همچنین قسمتی از سریال «جنگ ستارگان» را کارگردانی کرده‌اند.

فیلم بلند بعدی آنها «همه چیز همه جا به یکباره» که با بودجه ۱۵ میلیون دلاری ساخته شد، بیش از ۱۰۰ میلیون دلار فروش کرد و به فیلمی بدل شد که بیشترین

مهر به نقل از هالیوود ریپورتر | تقریباً یک سال پس از آنکه «همه چیز همه جا به یکباره» اسکار را فتح کرد، ۲ فیلمساز سازنده این فیلم، به ساخت فیلم بعدی خود نزدیک می‌شوند.



سینما

اکران آنلاین «قطع فوری» تمدید شد

ایرنا از مشاور رسانه‌های پروژه | اکران آنلاین فیلم سینمایی «قطع فوری» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی مریم بحرالعلومی تمدید شد.

«قطع فوری» به‌عنوان یکی از فیلم‌های نمایش داده شده در سینماهای گروه «هنروتجربه»، از ساعت ۲۱ هفدهم دی‌ماه به خرجه اکران آنلاین بیوست و این اکران تا نوروز ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. این فیلم سینمایی از تولیدات مستقل گروه فیلمسازی بحرفیلم به شمار می‌رود که تاکنون در جشنواره‌های بین‌المللی همچون داکا، جنای و زنان فیلمساز ترکیه مورد توجه بوده است.



سامان صفاری، افسانه کمالی، غزال نظر، علی کیان‌ارثی، محمدرسول صفری، یاسمن ترابی و روشک عجمیان، با هنرمندی شقایق فراهانی، سوکل طهماسبی و سیماوش چراغی‌پور، با معرفی‌ا لپه منصوریان، سیداحمد حسینی، سامان کریمی و آخرین نقش آفرینی علی انصاریان بازیگران «قطع فوری» هستند.

زاویه دولان رییس هیات داوران بخش نوعی نگاه جشنواره کن شد



مهر به نقل از ویرایتی | زاویه دولان فیلمساز کاتالانی که با فیلم «امان» در سال ۲۰۱۴ جایزه هیات داوران کن را دریافت کرد، ریاست هیات داوران بخش نوعی نگاه جشنواره فیلم کن ۲۰۲۴ را بر عهده گرفت.

او در بیانیه‌ای گفت: متواضع و خوشحالم که به عنوان رییس هیات داوران بخش نوعی نگاه به کن بازمی‌گردم، حتی بیشتر از اینکه خودم فیلم بسازم، کشف آثار فیلمسازان با استعداد همیشه در قلب سفرهای شخصی و حرفه‌ای من جای داشته است. این فرصتی است معتقدم تا با اعضای هیات داوران بر جنبه اساسی هنر فیلم تمرکز کنم؛ داستان‌هایی که صادقانه گفته می‌شود.

دولان در ۱۹ سالگی اولین فیلم بلند خود با عنوان «من مادرم را کشته‌ام» را نوشت و کارگردانی، تهیه‌کنندگی و بازی در آن را نیز انجام داد. دومین فیلم او «جیش قلب» در ۲۱ سالگی در بخش نوعی نگاه کن به نمایش درآمد و پس از آن «ارنس به هر حال» ۲ سال بعد در همین بخش دیده شد و بازیگر آن سوزان کلمنت جایزه بهترین بازیگر زن را کسب کرد.

او در ادامه فیلم‌های «تام در مزرعه» و «امان» را کارگردانی کرد که اولین حضور او در بخش رقابتی جشنواره کن را رقم زد. وی یکی از اعضای هیات داوران ششم و هشتمین جشنواره کن بود که ریاست آن را برادران کوئن برعهده داشتند.

دولان در ادامه فیلم «اینجا ته ندیاست» را ساخت که برنده جایزه بزرگ کن شد و پس از آن «مرگ و زندگی جان اف. دنونو» و «ماتیس و ماکسیم» را که سال ۲۰۱۹ در بخش رقابتی به نمایش درآمد، به کارنامه هنری اش افزود؛ پیش از این گرتا گروبیگ به عنوان رییس هیات داوران بخش اصلی جشنواره کن ۲۰۲۴ معرفی شد.

هفتاد و هفتمین جشنواره فیلم کن از ۱۴ تا ۲۵ مه (۲۵ اردیبهشت تا ۵ خرداد ۱۴۰۳) برگزار می‌شود.

حادثه سر صحنه سریال «سلمان فارسی» / اعلام اسامی جان باختگان احسان نظلم یکایی مدیر روابط عمومی سریال «سلمان فارسی» با اشاره به حادثه ناگوار که سر صحنه این سریال رخ داده است به خبرنگار مهر بیان کرد: عوامل سر صحنه فیلمبرداری در شمال شاهرود بودند که متأسفانه پلی که برای پروژه ساخته شده، فرو ریخته است. وی اضافه کرد: وقتی پیل و سازه‌ها فرو می‌ریزد حجم سازه‌ها به گونه‌ای بوده که باعث درگذشت ۳ تن از هنرورها شده است. ارتفاع پیل حدود یک متر بوده است و انجمن بلند نبود اما هنرورها بر اثر برخورد به سازه مصدوم شدند. ناظم یکایی با اشاره به مصدومیت دیگر عوامل سریال بیان کرد: ۲ نفر دیگر هم دچار مصدومیت‌هایی شدند که فوراً با بالگرد به بیمارستان امام حسین (ع) شاهرود منتقل شدند. وی در پایان درباره اسامی جان‌باختگان عنوان کرد: سیدعلی نعمی و حمید ظهیری در این حادثه جان خود را از دست داده‌اند.

سریال «سلمان فارسی» سخت‌ترین و بیگ بوداکنش‌ترین سریال حال حاضر تلویزیون محسوب می‌شود که به کارگردانی داوود میرباقری در حال ساخت است.

«روزی روزگاری سمنگان» اثری تقلیدی که معنا در آن ضمنی و پنهان است

شروع می‌کند و به آغاز برمی‌گردد. ما در این شکل باید اثبات کنیم که زائر این اثر چیست؟! اینجا مخاطب متوجه می‌شود که کار ترازدی است اما نمی‌تواند اثبات کند و با آن درگیر می‌شود چراکه اثر عصبانی است بر الگوهای از پیش تعریف شده و مطلقاً نگاه امیدوارانه دارد. این اثر در دنیای اتفاقی می‌افتد اما بخشی از نگاه نویسنده و کارگردان بست‌مندن است، یعنی رویکرد به سنت هست اما آن را در کنار مدرنیته بیان می‌کند. این اثر کنش را با تعلق در میزبان و محتوا بالا برده است. در این نمایش مردم‌ها، بچه‌های کوچکی هستند که ریش و سبیل دارند و زن‌ها در نقش مادرانگی در مقابل آن‌ها عمل می‌کنند.

رضا آشفته نیز با اشاره به روند زندگی هنری محمودرضا رحیمی، او را شاگرد مکتب سمندیان دانست و گفت: رحیمی همواره در کارهایش تازگی‌هایی دارد. اما در نمایش «روزی روزگاری سمنگان» به صورت دقیق‌تر، ظرفیت‌تر و عام‌دانه‌تر به سمت تازه بودن می‌رود. این اثر در اسم، شخصیت‌پردازی و زبان اجرا متفاوت است و معانی متفاوتی را به مخاطب می‌کند. «روزی روزگاری سمنگان» قطعه عطف و سکوی پرش گروه تئاتر نیوشا است.



قهرمان پرور است. یعنی تمام توجه نویسنده و کارگردان بر یک کاراکتر هست، اما محمودرضا رحیمی در این اجرا به چنین کاری دست نمی‌زند و مجموعه بازیگران را می‌بیند. این شکل نمایش با توجه به قهرمان‌پروری در سرزمین ما برای کارگردانان خطرناک است.

وی ادامه داد: شکل گیری اتفاق در یک بازگشت به گذشته، خطر مومی است که کارگردان به آن دست می‌زند و اینجا است که حکم قطعی می‌دهم روی میدان مین استادی است. در شکل اجرایی هم دکور از پیش چیده شده‌ای وجود ندارد که واقع در آن اتفاق بیفتد، همزمان با بازی، دکور ساخته می‌شود و این شکل در دنیای تئاتر مدرن رخ می‌دهد. اما هرگز مکان واقعی نمی‌سازد، تمام دنیای شکل نمایش دالفا مخاطب را به کنش‌گر دعوت می‌کند.

قادری گفت: مخاطب با شکل تئاتر داستانگو یعنی از آغاز، میانه و پایان آشنا است اما این اثر از پایان

مهر به نقل از روابط عمومی نمایش | نشست نقد و بررسی نمایش «روزی روزگاری سمنگان» به کارگردانی محمودرضا رحیمی با حضور نصرت‌الله قادری، فریال آذری و مدیریت رضا آشفته در تالار مشاهیر تئاتر شهر برگزار شد.

فریال آذری در ابتدای این نشست با اشاره به نقد کهن‌الگویی نمایش گفت: «روزی روزگاری سمنگان» در ژرف ساخت خود به مساله پسااستعمار و مهاجرت اشاره دارد. جایی که در جهان ناسامان ما وقتی امنیت و اقتصاد در سایه جنگ مورد تهدید قرار می‌گیرد هر کس که دستش به دهش می‌رسد، رفتن را به ماندن ترجیح می‌دهد و این بار نه نیروی کار ورزیده با بدنی سالم که در دوران پسااستعماری انسان تحصیل کرده و باهوش به بیگاری در سرزمینی دیگر می‌رود و این روش شاید بی‌دردمردین روش برای نهمی کردن جامعه از اندیشمندان است.

وی توضیح داد: نمایش بارها به اساطیر ایران نقب می‌زند؛ درست در جایی که پروانه ریواس‌ها را در کوچه پاک می‌کند و معتقد است همیشه فصل ریواس است که نگاه زیرکانه‌ای به اسطوره آفرینش دارد. همانطور که در اساطیر ایرانی آدمی فرزند ۲ ساقه ریواس هم بالای هم است، نکته دیگری که در این نمایش به چشم می‌خورد، نگاه به فرهنگ مردسالار است که در جامعه ایرانی سال‌های ۶۰ به مراتب پررنگ‌تر از این روزها دیده می‌شده است. این در جمله جواد آقا: «نیمه مالمه حقمه» به خوبی عیان است و به همین دلیل رفتارهای پرخاصگرانه خویش را توجیه می‌کند. اما درست در جایی که خبر باردار زنی را متوجه می‌شود، ورق برمی‌گردد چراکه این زن است که آنچه را که سبب تداوم و بقای نسل او می‌شود، به شکم می‌کشد و ضامن تداوم نسل است.

این منتقد گفت: این نمایش علاوه بر استفاده از نشانه‌های کهن‌الگویی از نوستالژی نیز برای فضا سازی بهره برده است. زمان نمایش حاکی از یک لوپ زمانی است که ما در آن گرفتار آمده‌ایم. بنداری در دایره ما نه نقطه تسلیم که گرفتار تقدیر هستیم و این رنج را از گذشته‌های دور تا به امروز و روزگاران پسین به دوش

خوایم کشید و این بزرگ‌ترین ترازدی بشر است که از تقدیرش گریزی ندارد.

نصرت‌الله قادری، دیگر منتقد حاضر در این نشست بیان کرد: در دنیای نمایش و نمایشنامه هر استنباطی که مخاطب بر اثر دلالت‌های متن داشته باشد، درست است. معنا در اثر متکثر است و به تعداد مخاطبان، دانش و تگرش آن‌ها، معنا استنباط می‌شود. نمایش، «روزی روزگاری سمنگان» اثری تقلیدی است که معنا در آن ضمنی و پنهان است و مخاطب بسته به دانش و آگاهی‌اش مفاهیمی متفاوتی از آن دریافت خواهد کرد. این نویسنده و کارگردان با بیان این که پایه و اساس نقد تحلیلی یک اثر است، گفت: هیچ چیزی را در کاینات بدون شکل و تصویر نمی‌توان فهمید و قابل ارتباط نیست. اولین نکته‌ای که در این تئاتر مهم است، ارکستراسیون کاراکترها در متن و اجراست. در شکل معمول تئاتری که مخاطبان با آن سروکار دارند،

امینی درباره انتظاراتی که از نمایندگان جدید مجلس شورای اسلامی دارد، بیان کرد: آن‌ها باید مراقب مردم باشند؛ باید مراقب اقتصاد، معیشت، امنیت و آرامش مردم باشند. وظیفه نمایندگان مراقبت از مردم در همه امور است. مردم در این زمینه متوقع هستند.

دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر سپس درباره تلاش رسانه‌های معاند برای بازنمایی متفاوت از حضور پرشور مردم در انتخابات ۱۴۰۲ گفت: هیچ اتفاقی نمی‌افتد. بیشتر شبکه‌های معاند بیشتر به این مردم بی‌احترامی کنند، مردم ما بیشتر در صحنه حضور پیدا می‌کنند. در سال‌های گذشته این موضوع برای همه ملموس بوده است. هرچقدر شیطنت‌های رسانه‌ای بیشتر بوده است، مردم بیشتر به صحنه آمدند. جنس مردم ما به نوعی است که هرچقدر کم لطفی در حقشان می‌شود بیشتر پای کار می‌ایند. مردم ما دشمن گریز هستند.

دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر پس از انداختن رای خود در صندوق‌های سیار تالار وحدت تأکید کرد که مردم ما دشمن گریز هستند و تلاش رسانه‌های بیگانه به نتیجه نمی‌رسد.

مجتبی امینی، دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر در گفت‌وگو با خبرنگار ایسا درباره حضور در انتخابات ۱۴۰۲ گفت: همه ایرانی‌ها موظفند که از کشورشان مراقب کنند. مراقب آنکه هیچ‌کس نقشه نهد در نگهداری فرهنگ و خاک این وطن دارد و هیچ‌کس نمی‌تواند بگوید من تاثیرگذار نیستم.

وی تأکید کرد: بالاترین سرمایه کشور امنیت آن است. حضور در انتخابات یعنی مراقب از امنیت کشور؛ الجماله از صبح تا الان، حضور مردم در رسانه‌ها موضوع ملموسی است که همه پای کار آمده‌اند و مراقب کشور و وطنشان هستند. ما به توجه به شرایط سخت کشور، این حضور نشان‌دهنده آگاهی ملت است.

دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر پس از انداختن رای خود در صندوق‌های سیار تالار وحدت تأکید کرد که مردم ما دشمن گریز هستند و تلاش رسانه‌های بیگانه به نتیجه نمی‌رسد.

مجتبی امینی، دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر در گفت‌وگو با خبرنگار ایسا درباره حضور در انتخابات ۱۴۰۲ گفت: همه ایرانی‌ها موظفند که از کشورشان مراقب کنند. مراقب آنکه هیچ‌کس نقشه نهد در نگهداری فرهنگ و خاک این وطن دارد و هیچ‌کس نمی‌تواند بگوید من تاثیرگذار نیستم.

وی تأکید کرد: بالاترین سرمایه کشور امنیت آن است. حضور در انتخابات یعنی مراقب از امنیت کشور؛ الجماله از صبح تا الان، حضور مردم در رسانه‌ها موضوع ملموسی است که همه پای کار آمده‌اند و مراقب کشور و وطنشان هستند. ما به توجه به شرایط سخت کشور، این حضور نشان‌دهنده آگاهی ملت است.

انتشار نسخه ویژه نابینایان «گناه فرشته»

قسمت‌های ابتدایی نسخه ویژه نابینایان سریال «گناه فرشته» با صدای گلاره عباسی منتشر شد؛ به گزارش ایسنا، قسمت‌های اول تا سوم از نسخه ویژه نابینایان سریال «گناه فرشته» با صدای گلاره عباسی منتشر شده‌اند؛ وظیفی‌بور متن روایت نسخه نابینایان این سریال را نوشته، کیوان کنیریان بر متن و ضبط آن نظارت کرده و در استودیو آوازه با مدیریت اشکان صادقی ضبط شده است.

نسخه نابینایان سریال «گناه فرشته» در پلتفرم فیلمیو قابل دریافت است؛ این درام اجتماعی به نویسندگی و کارگردانی حامد عنقا از ابتدای دی‌ماه در شبکه نمایش خانگی (فیلیمو) منتشر می‌شود.

شهاب حسینی، پردیس پورعابدینی، امیر آقایی، لادن مستوفی، مهدی سلطانی، بهروز ویسیو، پردیس پورعابدینی، سیدمهراد ضیایی، آرش مجری، فخرالدین صدیق شریف، دیبا زاهدی و نفس بازغی بازیگران «گناه فرشته» هستند.



مردم ما دشمن گریز هستند

امینی درباره انتظاراتی که از نمایندگان جدید مجلس شورای اسلامی دارد، بیان کرد: آن‌ها باید مراقب مردم باشند؛ باید مراقب اقتصاد، معیشت، امنیت و آرامش مردم باشند. وظیفه نمایندگان مراقبت از مردم در همه امور است. مردم در این زمینه متوقع هستند.

دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر سپس درباره تلاش رسانه‌های معاند برای بازنمایی متفاوت از حضور پرشور مردم در انتخابات ۱۴۰۲ گفت: هیچ اتفاقی نمی‌افتد. بیشتر شبکه‌های معاند بیشتر به این مردم بی‌احترامی کنند، مردم ما بیشتر در صحنه حضور پیدا می‌کنند. در سال‌های گذشته این موضوع برای همه ملموس بوده است. هرچقدر شیطنت‌های رسانه‌ای بیشتر بوده است، مردم بیشتر به صحنه آمدند. جنس مردم ما به نوعی است که هرچقدر کم لطفی در حقشان می‌شود بیشتر پای کار می‌ایند. مردم ما دشمن گریز هستند.

دبیر جشنواره فیلم فجر:

دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر پس از انداختن رای خود در صندوق‌های سیار تالار وحدت تأکید کرد که مردم ما دشمن گریز هستند و تلاش رسانه‌های بیگانه به نتیجه نمی‌رسد.

مجتبی امینی، دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر در گفت‌وگو با خبرنگار ایسا درباره حضور در انتخابات ۱۴۰۲ گفت: همه ایرانی‌ها موظفند که از کشورشان مراقب کنند. مراقب آنکه هیچ‌کس نقشه نهد در نگهداری فرهنگ و خاک این وطن دارد و هیچ‌کس نمی‌تواند بگوید من تاثیرگذار نیستم.

وی تأکید کرد: بالاترین سرمایه کشور امنیت آن است. حضور در انتخابات یعنی مراقب از امنیت کشور؛ الجماله از صبح تا الان، حضور مردم در رسانه‌ها موضوع ملموسی است که همه پای کار آمده‌اند و مراقب کشور و وطنشان هستند. ما به توجه به شرایط سخت کشور، این حضور نشان‌دهنده آگاهی ملت است.

رکورد ۱۰ ساله مسی در داری منچستر شکسته می شود؟



ایستنا | داری شماره ۱۹۲ منچستر برای هر دو تیم اهمیت زیادی دارد. این دیدار قرار است یکشنبه پیش رو برگزار شود. منچستریستی باید در این دیدار پیروز شود چون رقابت نزدیکی با آرسنال و لیورپول در صدر جدول لیگ برتر دارد و منچستر یونایتد نیز به دنبال زنده نگه داشتن امیدهایش برای صعود به لیگ قهرمانان اروپا در فصل آینده است.

به گزارش اسپورت بایل، کوین دی بروینه، ستاره بلژیکی، از ابتدای سال ۲۰۲۴ که پس از پنج ماهه دوری به ترکیب سیتی برگشت در خوبی قرار داشته است. او از آن زمان ۱۲ پاس گل در یازده بازی در تمامی رقابتها داده است که چهار تاخشان در بازی مقابل لوتون تاون در جام حذفی انگلیس داده شد. این چهار پاس گل باعث شدند تعداد پاس گل دی بروینه در تمام مسابقات در ۱۰ سال گذشته به ۲۰۲ برسد.

شاید جای تعجب نباشد که تنها بازیکنی که در این مدت در لیگهای برتر اروپایی

یعنی لیگ برتر، لالیگا، سری آ، لیگ فرانسه و بوندسلیگا پاسهای گل بیشتری داده، لیونل مسی است. برنده هشت توپ طلا در یک دهه گذشته ۲۰۳ پاس گل داده است که اکثرشان در زمان حضورش در بارسلونا بوده است. حالا بعد از دوری مسی از اروپا، دی بروینه این شانس را دارد که به بهترین پاسور اروپا در یک دهه گذشته تبدیل شود.

کاوه: این باختها در کارنامه یزدانی سوادکوهی و اطری ثبت می شود

کشتی گیر نباید خودش را انتخاب شده بداند

فدراسیون قرار خواهد گرفت کاوه در پاسخ به این پرسش که «با این اتفاقات رضایطری جایگاهش برای اعزام به مسابقات آسیایی به خطر افتاده است؟»، گفت: تمام صحبت من این است که هیچ موقع نباید هیچ کشتی گیری در فکرش خود را انتخاب شده بداند و اینکه کار تمام شده است. در چرخه هم این مسئله تعریف شده است و کشتی گیر مورد رصد و ارزیابی کادر فنی تیم ملی قرار خواهد گرفت. یعنی در چرخه داریم که کادر فنی تیم ملی می تواند با توجه به عملکرد اردویی و تورنمنت‌هایی که بچپه‌ها در آن شرکت می کنند، تصمیم گیری کند. حقیقتا یکسری از بچپه‌ها در این مسابقات چوری کشتی گرفتند که به ضرر خودشان بود. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان با اشاره به شکست علی سوادکوهی مقابل سجاد غلامی و ناکامی امیرمحمد یزدانی در مصاف با حریف قویتر تصریح کرد: سوادکوهی باید حرکت رو به جلو می داشت، اما متأسفانه اینطور نشد. من با امیرمحمد یزدانی هم صحبت کردم، ظاهرا دچار بیماری ویروسی شده بود. به هر حال او به عنوان عنوان دار جهانی باید بداند که اگر مریض است کشتی نگیرد و با اینکه مربیان تیمش نمی گذاشتند او روی تشک برود. امیرمحمد اشتباه کرد. محسن کاوه در خاتمه تأکید کرد: طبق چرخه انتخابی تیم ملی، شاید شرایط ادامه داشته باشد و چنین مسابقه‌ای در اولویت نباشد، اما مسئله این است که اینها در کارنامه‌شان ثبت می شود. ضمن اینکه همیشه فقط تشویق لازم نیست، گاهی تنبیه هم باید باشد. علاوه بر این، غیر از کشتی گیران داخلی، تیم‌های دیگر کیفیت نداشتند. نمی توانیم این مسابقه را خیلی هم ملاک قرار دهیم. تیم‌های روسیه، بلاروس، هند و ... نفرت خاصی را به همراه نداشتند.



محسن کاوه در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم درباره شکست گزینه آسیایی تیم ملی کشتی آزاد در وزن ۶۱ کیلوگرم در مسابقات باشگاههای جهان اظهار داشت: اول اینکه این مسابقه برای برخی از بچپه‌ها یک درس شد که نباید به هیچ عنوان هیچ مسابقه و حرفی را دست کم بگیرند و اینطور نباشد که فقط بخواهند کشتی بگیرند. از یک طرف هم کشتی گیری مثل رضا اطری باید خودش را زودتر جمع و جور کند. ما الان جام باشادروغو را داریم که اطری هم قرار است آنجا کشتی بگیرد.

او ادامه داد: ما پیشنهاد دادیم که رضا مومنی هم به لیست اعزامی به باشادروغو اضافه شود که احتمالاً هم مورد پذیرش

مسیگر؛ با سابقه ترین بازیکن تاریخ جام جهانی فوتبال ساحلی

ایستنا | سایت فدراسیون جهانی فوتبال (ففا) پس از گذشت پنج روز از مسابقات جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ به بررسی برخی از آمارهای این مسابقات پرداخت.

سایت ففا نوشت که مسلم مسیگر از ایران به همراه دونای اسپانیایی، به رکورد طولانی مدت‌ترین حضور در جام جهانی فوتبال ساحلی را به نام خود ثبت کرده‌اند. این دو در بازی ۱۷ ساله در جام جهانی به میدان رفته‌اند و از رکورد بلجیور، اسطوره فوتبال ساحلی ۱۶ سال گذشته، مطلق گزارش سایت فدراسیون جهانی فوتبال، دروازه‌بان جام جهانی فوتبال ساحلی ۱۱ گل در جام جهانی فوتبال ساحلی برای این جام بوده. سه گل از این ۱۱ گل در دیدار ایران - تاهیتی توسط حمید بهزادپور و سید

مهدی میرچلیلی به ثمر رسید؛ بازیکنانی که مجموعاً پنج بار موفق به گلزنی شدند. موحد محدوپور مجموعاً شش پاس گل داد و آمار یک پاس گل در هر ۱۹ دقیقه را به ثبت رساند تا گوی سبقت را از سایر بازیکنان بریاند. حمید بهزادپور با پنج پاس گل در رتبه دوم این رده بندی قرار می گیرد. همچنین ایران و تاهیتی سومین و چهارمین تیم‌های حاضر در جام جهانی فوتبال ساحلی بودند که سه گل از حریف خود عقب افتادند. اما در نهایت پیروز شدند. ایران مقابل اسپانیا با نتایج ۳ بر صفر و ۵ بر ۲ عقب بود، اما در ضربات پانالتی به برتری رسید.

تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان با سرمربیگری علی ناری به مقام سوم جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ دست یافت.

حال غلام پیروانی پیشکسوت فوتبال خوب است

عملکرد درخشان کوین دی بروینه در منچستریستی ستایش هم تیمی کرواوتش را به دنبال داشت. به گزارش ایستنا، کوین دی بروینه نمایش درخشانی در منچستریستی داشته است. این بازیکن بلژیکی بعد از بازگشت از مصدومیت نشان داد که همچنان در اوج به سر می برد و می تواند در میانه میدان تأثیرگذارترین بازیکن باشد. عملکرد خیره کننده دی بروینه در دیدار اخیر سیتی باعث شد تا کواچ به ستایش او از بپردازد: «دی بروینه بسیار خوب است. او نشان می دهد که بهترین است و شایسته کسب توپ طلاست.»

دی بروینه در دیدار شب گذشته منچستریستی در جام حذفی انگلیس که با پیروزی شش بر دو سیتیزین‌ها به پایان رسید، چهار پاس گل به ارلینگ هالند داد تا این بازیکن شب بسیار خوبی را تجربه کند و پنج گل به ثمر رساند.

مهدی میرچلیلی به ثمر رسید؛ بازیکنانی که مجموعاً پنج بار موفق به گلزنی شدند. موحد محدوپور مجموعاً شش پاس گل داد و آمار یک پاس گل در هر ۱۹ دقیقه را به ثبت رساند تا گوی سبقت را از سایر بازیکنان بریاند. حمید بهزادپور با پنج پاس گل در رتبه دوم این رده بندی قرار می گیرد. همچنین ایران و تاهیتی سومین و چهارمین تیم‌های حاضر در جام جهانی فوتبال ساحلی بودند که سه گل از حریف خود عقب افتادند. اما در نهایت پیروز شدند. ایران مقابل اسپانیا با نتایج ۳ بر صفر و ۵ بر ۲ عقب بود، اما در ضربات پانالتی به برتری رسید.

تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان با سرمربیگری علی ناری به مقام سوم جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ دست یافت.



آزمون: در ژم حس می کنم در خانه ام هشتم

دروسی خویش را هم در زمین می دهد

تسنیم | سردار آزمون در گفت‌وگو با سایت باشگاه ژم ایتالیا، درباره شرایط تیم فوتبال این باشگاه اظهار داشت: خوشحال هستم که همه چیز به خوبی پیش می رود. حس من کتم در خانم هستم و رابطه خوبی با همه دارم. ما برنده جام جهانی و بازیکنانی در کلاس جهانی در رختکن داریم، اما همه بسیار متواضع هستند. لورنتزو بلگرینی کاپیتانی عالی و شخصی فوق العاده است که همیشه به همه کمک می کند.

■ **هواداران ژم در بازی از ما حمایت می کنند**
 وی در مورد برتری ۳ بر ۲ جالوروسی مقابل تورینو که با استقبال گرم هواداران ژم در ورزشگاه المپیکو همراه بود، خاطرنشان کرد: من به همه کسانی که در ورزشگاه حضور داشتند، نگاه می کردم و کارهای آنها باعث تعجب من شد. اگر بازی در ساعت ۸ هم برگزار می شد، همین تعداد هوادار را داشتیم. آنها فوق العاده هستند و ورزشگاه را در هر مسابقه پر می کنند. فرقی نمی کند با اینتر بازی کنیم یا تورینو یا تیمی دیگر. فقط می توانیم از هواداران تشکر کنیم. ما هم از آنها استقبال می کنیم. خودمان هم در این تیم هستیم. ایتالیا بیان کرد: آنها همیشه پشت ما هستند. تنها کاری که می توانیم انجام بدهیم، این است که از هواداران تشکر کنیم و امیدوار باشیم آنها همیشه همین گونه باشند. سرمربی تیم مقابل ژم چند توصیه تاکتیکی به کرد و اجرای آنها در زمین به خودمان بستگی داشت. همه چیز در دیدار با تورینو خوب پیش رفت و پیروز شدیم.

■ **سری A و بوندس لیگا ۲ لیگ با هم تفاوت هستند**
 آزمون که بازیکن تیم بایرلورکوزن محسوب می شود و به صورت قرضی در ژم به میدان می رود، درباره تفاوت لیگهای سری A و بوندس لیگا تصریح کرد: در هر دو لیگ رقابت نزدیکی میان تیم‌ها وجود دارد. سری A و بوندس لیگا از لحاظ بدنی و سرعت بازی تفاوت‌هایی دارند. به همین دلیل است که برخی بازیکنان شاید در یکی از این لیگ‌ها بهتر از دیگری باشند. با این حال هر دو سطح بالایی دارند. فولر شخصیتی عالی است. وی در مورد اینکه در باشگاه بایرلورکوزن با رودی فولر، مدیر ورزشی این باشگاه ملاقات داشته، عنوان کرد: او را چند بار دیدم. فولر شخصیتی عالی و مدیری فوق العاده است. او بازیکنی هیجان انگیز بود و همراه با آلمان قهرمان جام جهانی ۱۹۹۰ شد.

■ **ژکو و اینستونارا تحسین می کند**
 مهاجم ژم در پاسخ به این پرسش که به جز فرانچسکو توتی و دانیهله دروسی به کدامیک از بازیکنان قدیمی این تیم علاقه داشت، بیان کرد: حتی مادرم هم توتی و دروسی را می شناسد و می داند آنها اسطوره‌های بزرگی هستند. من میگویم ووجینچ را هم خیلی دوست داشتم و به نظرم بهتر از من بود. توجه من همیشه به مهاجمان معطوف بود؛ یعنی همان جایی که بازی می کردم. ادین ژکو و گابریل بانیتسوتا هم بازیکنانی بودند که آنها را تحسین می کنم. دروسی خوشش را هم در زمین می دهد. آزمون درباره بازی کردن زیر نظر دروسی، سرمربی فعلی ژم اظهار داشت: وقتی به دروسی از بیرون به عنوان یک بازیکن نگاه می کنید، او را یک جنگجو و مبارز می بینید که خوشش را هم در زمین می دهد. دروسی بسیار مهربان، محترم و خوش اخلاق است و دیدن او اتفاق خوبی خواهد بود.

■ **انتخاب فعلی ژم را دوست دارم**
 وی انتخاب دروسی به عنوان سرمربی ژم را تصمیمی درست دانست و خاطرنشان کرد: احساس اتحادی را که (با حضور دروسی) در ژم ایجاد شده، دوست دارم. ماکان و مدیران باشگاه همیشه به تیم نزدیک هستند و به ژم کمک می کنند. می خواهم با همین روحیه به کارمان ادامه بدهیم و هنوز باید کارهای زیادی در سری A و لیگ اروپا انجام بدهیم. این مسیر روز شنبه از بازی با مونترآ آغاز می شود.



کولت سام و اژدر در مسابقات شیرجه جوانان آسیا

ایرنا | سام و اژدر در این مسابقات موفق به کسب ۲ مدال شیرجه هماهنگ و سه مدال انفرادی (دو مدال طلا و یک نقره و یک برنز در ماده شیرجه هماهنگ) شد. در پایان این مسابقات از سوی کمیته فنی شیرجه آسیا این ملی پوش جوان و آینده دار ایران به عنوان بهترین ورزشکار در رشته شیرجه یازدهمین دوره مسابقات رده‌های سنی آسیا به میزبانی کشور فیلیپین انتخاب شد و در مراسم پایانی این رقابتها با حضور فریدالدین فتاحیان که به تازگی به عنوان مدیر اجرایی فدراسیون ورزشهای آبی آسیا انتخاب شده است، از وی تقدیر شد.



به دلیل کسب نتایج ضعیف، مجیدی اخراج شد

ایرنا | بعد از قهرمانی استقلال با فرهاد مجیدی در لیگ بیست و یکم، این سرمربی از جمع آبی پوشان جدا شد و هدایت تیم اتحاد کلبا را بر عهده گرفت. اتحاد با مجیدی از ۷ دیدار اخیر خود تنها موفق به کسب پیروزی در یک بازی شده و روند نزولی را در پیش گرفته است. این تیم هم‌اکنون با ۱۳ امتیاز در رده یازدهم لیگ ۱۴ تیمی امارات قرار دارد.

به همین منظور مدیر عامل باشگاه اماراتی با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که با تصمیم هیأت‌مدیره کلبا و توافق دوطرفه قرارداد سرمربی ایرانی این باشگاه فسخ می شود و این مربی بعد از یک سال و نیم حضور در این تیم به کار خود پایان می دهد.



چرا خبری از هیات مدیره پرسپولیس کنار کشید

ایستنا | حسین خبیری که برای شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان هجری در مجموعه ورزشی شهید شریودی، محل صندوق اختصاصی جامعه ورزش، حضور پیدا کرده بود، اظهار کرد: این افتخار نصیب من شده تا مدیرعامل باشگاه خبیر باشم و به عنوان یک شهروند وظیفه خود دانستم برای آینده کشور رای دهم. مدیرعامل باشگاه خبیر خرم آباد افزود: به عنوان یک شهروند انتظار داریم وقتی نمایندگان وارد مجلس می شوند به وعده‌هایی که دادند برای رفاه و اعتلای کشور تلاش کنند. عضو سابق هیات‌مدیره پرسپولیس درباره مشکلات این باشگاه خاطرنشان کرد: دیگر در خدمت باشگاه پرسپولیس نیستم و اخلاقی نیست که بخواهم در خصوص این باشگاه صحبت کنم. زمانی که در هیات‌مدیره باشگاه بودم خیلی اخبار منعکس نمی شد ولی همان موقع گلابه‌ها و اعتراض‌هایی بود و نظرات خود را اعلام می کردم. وقتی دیدم نظراتی که می‌دهم به‌خوبی مورد توجه قرار نمی‌گیرند ترجیح دادم، استعفا دهم. او افزود: پرسپولیس نام بزرگی در فوتبال آسیا دارد و افرادی باید در جایگاه مدیریتی و فنی این باشگاه حضور پیدا کنند که شایسته‌اش باشند چون این صندلی، صندلی بزرگی است. ان شاءالله مشکلات حل شود و برای این باشگاه آرزوی موفقیت دارم.

محمد مهدی غلامی مدال نقره ۲۰۰ متر مختلط انفرادی رده سنی ۱۳-۱۲ سال محمد مهدی غلامی مدال برنز ۵۰ متر کرال پشت رده سنی ۱۴-۱۳ سال مدال برنز ماده ۴ در ۱۰۰ متر آزاد تیمی رده سنی ۱۸+ سال (سامیار عبدلی، مهرشاد افقزی، هومر عباسی و متین سهران) مدال برنز ماده ۴ در ۱۰۰ متر آزاد تیمی رده سنی ۱۴-۱۳ سال (یاشار سلیمانی، رایان زارع، ششیا نظری و محمد مهدی غلامی) سامیار عبدلی مدال طلا ۵۰ متر آزاد رده سنی ۱۸+ سال محمد مهدی غلامی مدال نقره ۲۰۰ متر پروانه رده سنی ۱۴-۱۳ سال مهرشاد افقزی مدال برنز ۱۰۰ متر پروانه رده سنی ۱۸+ سال محمد قاسمی مدال نقره ۲۰۰ متر پروانه رده سنی ۱۵-۱۷ سال مدال برنز ماده ۴ در ۱۰۰ متر مختلط تیمی (سامیار عبدلی، ابوالفضل ساه، مهرشاد افقزی و متین سهران) محمد مهدی غلامی مدال برنز ۱۰۰ متر کرال پشت رده سنی ۱۴-۱۳ سال یاشار سلیمانی مدال برنز ۵۰ متر پروانه رده سنی ۱۴-۱۳ سال علی رشیدیو مدال نقره ۵۰ متر پروانه رده سنی ۱۵-۱۷ سال

رای اولی‌ها در مدرسه نمازی شیراز



عکاس: عباس امیری

کاریکاتور - کودکان غزه

کاریکاتور است: بهمن جلالی نوکنده - ایران